
strana 1 (celkem 9) 
 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE 
 

Veřejná zakázka 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
V NOVÉ PACE“ 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele: Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

 
 
 
 
 

1. USTAVUJÍCÍ SCHŮZE POROTY 
 

Ustavující zasedání poroty proběhlo v souladu s ustanovením § 10 odst. 1 Soutěžního řádu ČKA 
(dále jen „SŘ ČKA“) dne 2. 6. 2021 v sídle zadavatele soutěže.  

Záznam o průběhu schůze poroty je obsahem Přílohy č. 1 tohoto protokolu. 
 
 
 

2. PŘÍPRAVA A SCHVÁLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 
 

Česká komora architektů vydala k soutěžním podmínkám potvrzení regulérnosti soutěže dne 
25. 6. 2021 dopisem ČKA č. j. 519-2021/DM/Ze. Potvrzení regulérnosti je obsahem Přílohy č. 2.1 
tohoto protokolu. 
 
 
 

3. VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE 
 

Soutěž byla vyhlášena na profilu zadavatele E-ZAK dne 28. 6. 2021. 
 
 
 

4. ZASEDÁNÍ POROTY K DOTAZŮM SOUTĚŽÍCÍCH 
 

Zasedání poroty k zodpovědění dotazů zájemců o účast v soutěži neproběhlo, neboť všechny 
dotazy byly projednávány písemně elektronickou cestou per rollam. 
 
 
 

5. DODATEČNÉ INFORMACE K SOUTĚŽNÍM PODMÍNKÁM 
 

V průběhu lhůty pro podání žádostí o účast byly podány 2 dodatečné informace k dotazům zájemců 
o účast v soutěži. Dodatečné informace č. 1 – 2 jsou obsahem Přílohy č. 2.2 tohoto protokolu. 
 
 



strana 2 (celkem 9) 
 

 

 

6. ŽÁDOSTI O ÚČAST, POSOUZENÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽE 
 

Sekretář a pracovník zadavatele pověřený otevíráním elektronických návrhů po uplynutí lhůty 
pro podání návrhů (tj. do 26. 7. 2021 do 9:00 hodin) přistoupili k otevírání podaných elektronických 
žádostí o účast a byla provedena kontrola, zda splňují požadavky ve smyslu 109 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání žádostí 7 žádostí o účast v elektronické podobě.  

Proces posuzování kvalifikace byl dokončen ke dni 4. 8. 2021. Dále viz Příloha č. 3 – Protokol 
o otevírání žádostí o účast a Příloha č. 4 – Zpráva o posouzení kvalifikace. 

 
 
 

7. SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ – HODNOCENÍ PORTFOLIÍ 
 

Zasedání poroty pro hodnocení portfolií a následné snížení počtu účastníků se uskutečnilo dne 
11. 8. 2021 v sídle zadavatele a bylo zahájeno v 11:00 hod.  

Na profil zadavatele bylo ve lhůtě pro podání žádostí předepsaným způsobem doručeno 7 žádostí 
o účast. Porota se shodla, že všechny žádosti o účast, tj. žádosti o účast č. 1 – č. 7, splňují 
podmínky účasti v soutěži a budou předmětem posouzení portfolií. Porota zvolila k užšímu výběru 
žádostí postup jednokolového hodnocení. Porota provedla hodnocení předložených portfolií podle 
míry naplnění kritéria „celková urbanisticko-architektonická kvalita referenčních prací“ a na základě 
tohoto hodnocení navrhla Zadavateli celkem 6 účastníků, kteří toto kritérium naplnili ve vyšší míře, 
a to zejména s ohledem na komplexnost referenčních prací. Portfolia účastníků se vyznačují 
vysokou úrovní referenčních prací, avšak portfolia účastníků, kteří budou vyzváni k podání 
soutěžních návrhů, naplnila uvedené kritérium vyšší měrou. 

Porota navrhla Zadavateli vyzvat k podání soutěžních návrhu tyto účastníky: 

č. 1  Společná účast ateliérů: TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. a KOTA s. r. o. 

č. 2 IKA Brno s. r. o. 

č. 3 Ing. arch. Martin Doubek 

č. 4 NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 

č. 5  KAVA, spol. s r. o. 

č. 6 SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: UNION.ARCH spol. s r. o., 
MgA. Jan Světlík, Ing. arch. Vojtěch Šedý, Ing. arch. Filip Šefl. 

Účastník č. 7 JIKA – CZ s. r. o. do dalšího kola nepostoupil. 

Dále viz Příloha č. 5 – Protokol ze zasedání poroty ke snížení počtu účastníků – hodnocení portfolií. 

 

 
 

8. OTEVŘENÍ ELEKTRONICKÝCH NÁVRHŮ 
 

Sekretář a pracovník zadavatele pověřený otevíráním elektronických návrhů po uplynutí lhůty 
pro podání návrhů (tj. do 13. 10. 2021 do 9:00 hodin) přistoupili k otevírání podaných elektronických 
návrhů na veřejnou zakázku a byla provedena kontrola, zda splňují požadavky ve smyslu 109 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 6 návrhů v elektronické podobě.  

Dále viz Příloha č. 6 – Protokol o otevírání elektronických návrhů a Příloha č. 7 - Zpráva 
o posouzení návrhů podaných elektronicky. 
 



strana 3 (celkem 9) 
 

 

 
 

8. PŘEVZETÍ NÁVRHŮ A OTEVÍRÁNÍ OBALŮ SE SOUTĚŽNÍMI NÁVRHY 
 

Otevírání obalů se soutěžními návrhy se uskutečnilo dne 13. 10. 2021 v sídle zadavatele a bylo 
zahájeno v 9:00 hod. Sekretář vyhotovil anonymní seznam podaných návrhů, fyzicky bylo podáno 
v řádné lhůtě stanovené pro odevzdání soutěžních návrhů, tzn. do 13. 10. 2021 do 9:00 hod., 
celkem 6 obalů se soutěžními návrhy.  

Sekretář, přezkušovatel a pověřený zástupce zadavatele po skončení lhůty pro podání návrhů 
otevřeli vnější obaly soutěžních návrhů v pořadí, v jakém byly vyhlašovateli doručeny, a 
zkontrolovali, zda byly dodrženy požadavky na jejich formu a sekretář soutěže označil panely i 
vložené obálky písmeny abecedně podle pořadí odevzdání. 

Sekretář soutěže obálky nadepsané „KONTAKTNÍ ÚDAJE” uložil ve svém sídle ve vyčleněné 
uzamykatelné místnosti k dalšímu pozdějšímu řízení. 

Dále viz Příloha č. 8 – Protokol o otevírání obalů se soutěžními návrhy podaných fyzicky. 
 
 
 

9. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ FORMÁLNÍCH PODMÍNEK SOUTĚŽE 
 

Dne 18. 10. 2021 od 8:00 hod. do 12:00 hod. provedl přezkušovatel kontrolu obsahu grafické a 
textové části soutěžního návrhu. 

Při kontrole bylo sledováno splnění požadavků soutěžních podmínek na formální naplnění 
soutěžních podmínek u předložených soutěžních panelů, textové části a obálky „Kontaktní údaje“.  

Vyhodnocení přezkoušení bylo zaznamenáno v tabulce Formální naplnění soutěžních podmínek, 
která tvoří Příloze č. 9 – Přehled soutěžních návrhů podaných fyzicky, formální naplnění soutěžních 
podmínek. Vyhodnocení kontroly sloužilo jako podklad pro hodnocení poroty. 

U soutěžních návrhů bylo sledováno především dodržení anonymity soutěžního návrhu, naplnění 
obsahu soutěžních panelů, míra naplnění požadavků zadavatele. 
 
 
 

10. HODNOTÍCÍ ZASEDÁNÍ POROTY 
 

Hodnotící zasedání poroty proběhlo dne 21. 10. 2021 a bylo zahájeno dne v 9:00 hod. v zasedací 
místnosti Centra uměleckých aktivit IMPULS HK, Tomkova 139, 500 03 Hradec Králové. 
 
A. Účastníci jednání 
 
Zasedání dne 21. 10. 2021 se zúčastnila porota v tomto složení: 
 
Nezávislí porotci.  Ing. arch. David Hlouch 

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka 
Ing. arch. Adam Halíř  

 

Nezávislí náhradníci:  Ing. arch. Jiří Opočenský  
Ing. arch. Marek Wajsar 

 

Závislí porotci:   Mgr. Martina Berdychová                                                               
Ing. Václav Nýč     

 

Závislí náhradníci:  Bc. Pavel Bulíček 
Ing. Eduard Trumm (omluven – nemoc) 

 

Přizvaní odborníci:   Mgr. Jana Fiedlerová  
Aleš Dohnal  



strana 4 (celkem 9) 
 

 

 
Ostatní přítomní:   Ing. Tomáš Padrián – přezkušovatel  

Ing. Věra Zeinerová – sekretář soutěže 
Mgr. Jitka Bučková – právník – oddělení veřejných zakázek 

 
    Bc. Milan Jánský – ředitel DSS Chotělice 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar – vedoucí odboru soc. věcí 
    Mgr. Imrich Dioszegi – odbor kultury, pam. péče a cestovního ruchu 
 
 
Prezenční listina ze zasedání je obsahem Přílohy č. 10 tohoto protokolu. 
 
Byl přítomen dostatečný počet řádných členů poroty, porota byla usnášeníschopná, jednala a 
hlasovala.  
 
 

B. Zahájení jednání poroty 
 
Zasedání poroty bylo zahájeno v 9:00 hodin úvodním slovem předsedy poroty a přezkušovatele 
Ing. Tomáše Padriána. Přezkušovatel seznámili porotu se soutěžními návrhy. 
 

Návrh A Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh B Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh C Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh D Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh E Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh F Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

 
Následně přezkušovatel představil porotě výsledky přezkoušení jednotlivých návrhů z hlediska 
dodržení závazných částí zadání stanovených soutěžními podmínkami. Porota obdržela Zprávu 
s přehledem návrhů podaných fyzicky obsahující popis formálního naplnění soutěžních podmínek. 
Předseda poroty navrhl postup průběhu zasedání. Do 10 hodin probíhala individuální prohlídka, 
poté následovala společná diskuze o návrzích. Porotci z řad architektů si náhodně rozdělili návrhy a 
po individuální prohlídce je prezentovali všem přítomným. 
 
Následovala společná diskuze poroty, která se zaměřila na posouzení kritérií, podle nichž budou 
soutěžní návrhy hodnoceny. Tato kritéria jsou následující: 

a) celková (architektonická, urbanistická) kvalita řešení; 
b) ekonomická přiměřenost návrhu z pohledu investičních a provozních nákladů; 
c) naplnění požadavků na kapacity (výměry podlaží, počty bytů apod.); 
d) míra souladu s požadavky materiálně technického standardu pro služby sociální péče 

poskytované pobytovou formou. 
 
Bylo konstatováno, že všechny návrhy splnily požadavky na materiálně technické standardy 
pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou. 
 
 
 
 

10. STANOVISKO A PRŮBĚH HLASOVÁNÍ POROTY 
 

 
Porota zvolila k užšímu výběru návrhů postup dvoukolového hodnocení. Proběhla diskuze 

nad jednotlivými návrhy a poté proběhlo hlasování porotců o postupu návrhů do druhého kola: 



strana 5 (celkem 9) 
 

 

 

Pro postup návrhu A do 2. kola: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
Pro postup návrhu B do 2. kola: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
Pro postup návrhu C do 2. kola: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se 
Pro postup návrhu D do 2. kola: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se 
Pro postup návrhu E do 2. kola: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se 
Pro postup návrhu F do 2. kola: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Do 2. kola postupují návrhy A, B a F. 
 

Následovala další diskuze o návrzích a hlasování porotců o vítězných návrzích na udělení 1., 2. 

a 3. ceny: 

 
Pro umístění návrhu B na 1. místě: 4 pro – 1 proti – 0 zdržel se 
 
Pro umístění návrhu F na 2. místě: 3 pro – 0 proti – 2 zdržel se 
 
Pro umístění návrhu A na 3. místě: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se 
 
S přihlédnutím k § 10 odst. 8 Soutěžního řádu ČKA a čl. 8.2 Soutěžních podmínek ceny 
rozděluje porota takto: 
  

1. místo – návrh B – 200.000,- Kč 
2. místo – návrh F – 100.000,- Kč 
3. místo – návrh A –   70.000,- Kč 

 
Pro řádně odevzdané návrhy, které nebyly oceněny, bude ve smyslu čl. 8.4 Soutěžních podmínek 
vyplacena částka 40.000 Kč jako náhrada hotových výloh. 
 
 
 
 

11. OTEVÍRÁNÍ OBALŮ S OZNAČENÍM „KONTAKTNÍ ÚDAJE“ 
 

Po skončení hlasování a udělení odměn a cen otevřel předseda poroty za přítomnosti sekretáře a 
členů poroty obaly označené „KONTAKTNÍ ÚDAJE“. Poté byla porota seznámena se jmény autorů 
soutěžních návrhů: 

 
 
Elektronický 
návrh (číslo) 

Návrh 
(písmeno) 

Autor soutěžního návrhu 

 1 A 

Společná účast ateliérů: TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. a KOTA s. r. o. 
IČO: 086 68 931; 060 57 896 
Sídlo: Nová Červená Voda 105, 790 53; Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

Autor: Ing. arch. Ondrej Palenčar 
Ing. arch. Adam Koten 

Spoluautor: - - - 

Spolupracující osoba: Denis Orinčák 

2 B 

NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 
IČO: 089 99 716 
Sídlo: Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

Autor: Ing. arch. ing. David Nauhäusl 
Ing. arch. Matěj Hunhal 

Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoby: M. Arch. Marek Vilášek 
Ing. arch. Veronika Paľová 
Ing. arch. Jakub Zelenák 
Ing. arch. Lenka Janusová 



strana 6 (celkem 9) 
 

 

3 F 

IKA Brno s. r. o. 
IČO: 479 10 453 
Sídlo: Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

Autor: Ing. arch. Tomáš Dvořák 
Ing. arch. Vojtěch Kolář 

Spoluautor: Ing. arch. Lenka Bažík 
Ing. arch. Karel Bartoš 

Spolupracující osoba: Ing. arch. Petr Dobrovolný 

4 D 

KAVA, spol. s r. o. 
IČO: 480 29 556 
Sídlo: Pod novým lesem 76/49, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

Autor: Ing. arch. Jakub Koňata 

Spoluautor: Ing. Tomáš Novotný 

Spolupracující osoba: Ing. arch. Matouš Erban 
Ing. arch. Oto Melter 
MgA. Jonáš Krýzl 
Ing. Arch. MgA. Jan Novotný 
Robert Seidl 

5 E 

Martin Doubek 
IČO: 737 90 885 
Sídlo: Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

Autor: Ing. arch. Martin Doubek 

Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoba:  - - -  

6 C 

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti); MgA. Jan Světlík; 
Ing. arch. Vojtěch Šedý; Ing. arch. Filip Šefl 
IČO: 413 28 639; 735 82 441; 010 63 685; 061 68 094 
Sídlo: Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1; Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 
Pečky; Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice; U Nemocnice 1763/1, 
400 01 Ústí nad Labem 

Autor: Jakub Hlaváč 
Jan Světlík 
Vojtěch Šedý 
Filip Šefl 

Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoba:  - - -  

 
 
 
 
 

12. DOPORUČENÍ POROTY ZADAVATELI SOUTĚŽE A SCHVÁLENÍ PROTOKOLU 
 

 
Porota doporučuje zadavateli zahájit s účastníkem, jehož návrh se umístil na nejvýše oceněném 
místě, jednací řízení bez uveřejnění. 
 
Porota konstatuje, že soutěžní porota nalezla a ocenila nejvhodnější řešení předmětu soutěže, které 
splnilo požadavky zadavatele obsažené v soutěžních podmínkách a v soutěžním zadání a vybrala 
účastníky, s nimiž může v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 143 odst. 2 a § 65 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel jednat 
o zadání následné zakázky. Doporučení poroty k jednotlivým oceněným návrhům je součástí 
písemného zhodnocení.  
 
Porota dále upozorňuje zadavatele na povinnost uspořádat do tří měsíců po vyhlášení výsledků 
soutěže veřejnou výstavu všech soutěžních návrhů v rozsahu stanoveném v Soutěžních 
podmínkách.   
 
 
 



strana 7 (celkem 9) 
 

 

 
13. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH OCENĚNÝCH SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 
 
 
 
 

Návrh B 

• vítězný návrh předkládá nejlepší odpověď na soutěžní zadání, 

• návrh přináší adekvátní měřítko ve vztahu ke stávající struktuře rodinných domů a nevytváří 
bariéru v organismu místa, 

• vytvoření polosoukromých ploch, které poskytují současně prostor pro setkávání i soukromí, 

• úspornost navrženého řešení ponechává dostatek prostoru pro zahradu a parter, 

• racionální disposiční řešení vhodně reagující na hierarchii venkovních prostor, 

• kultivované architektonické řešení,  

• návrh svým civilním charakterem nejlépe odpovídá myšlence deinstitucionalizace (odústavnění) 
chráněného bydlení, 

• stavební i architektonické řešení slibuje optimalizované investiční náklady s ohledem na využití 
dostupných běžných stavebních technologií. 

 

 

Návrh F 

• objekt do tvaru L dobře urbanisticky definuje veřejný a soukromý prostor,  

• soukromé prostory bytů jsou vhodně orientované do zahrady, jejich intimitě by mohlo pomoci 
výškové oddělení od úrovně zahrady, 

• navržené řešení je kompaktní a racionální, provozně výhodné je umístění zázemí asistentů mezi 
dvěma byty. Takto navržené řešení však postrádá charakter soukromého bydlení, připomíná více 
instituci. 

 

 

Návrh A 

• struktura objektu zajímavě definuje společné nádvoří a zároveň intimní prostředí zahrady, 

• architektura domu je kultivovaná,  

• objekt je z části navržen jako dvoupodlažní, zapuštěný do terénu, což mírně komplikuje dispozici 
a prodražuje stavbu,  

• bytová jednotka v polosuterénu nemá rovnocenný přístup k nádvoří, bytová jednotka v patře 
nemá přímý vstup do zahrady,  

• samostatná garáž na pozemku není přístupná ze stávající komunikace a působí nadbytečně. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. ZÁVĚR

Předseda poroty hodnotící zasedání soutěžní poroty ukončuje.

Členové poroty připojují své podpisy:

Ing. arch. Adam Halíř

Ing. arch. Marek Wajsar

Mgr. Martina Berdychová

Bc. Pavel Bulíček

Ing. Eduard Trumm

Ing. arch. David Hlouch

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka

Ing. arch. Jiří Opočenský

Ing. Václav Nýč

Protokol zpracovala: Ing. Věra Zeinerová............................................................................................



strana 9 (celkem 9) 
 

 

 
 
 

SEZNAM PŘÍLOH: 
 

 
 

Příloha č. 1  – Protokol z ustavující schůze poroty 

Příloha č. 1.1  – Prezenční listina z ustavující schůze poroty 

Příloha č. 1.2  – Jmenování členů/náhradníků poroty 

Příloha č. 1.3  – Závazek členů/náhradníků poroty 

Příloha č. 1.4  – Souhlas se soutěžními podmínkami členů/náhradníků poroty  

Příloha č. 2  – Soutěžní podmínky 

Příloha č. 2.1  – Potvrzení regulérnosti soutěže 

Příloha č. 2.2  – Dodatečné informace k soutěžním podmínkám č. 1 a 2 

Příloha č. 3  – Protokol o otevírání žádostí o účast 

Příloha č. 4  – Zpráva o posouzení kvalifikace 

Příloha č. 5  – Protokol ze zasedání poroty ke snížení počtu účastníků – hodnocení portfolií 

Příloha č. 5.1  – Čestné prohlášení ke střetu zájmů členů/náhradníků poroty 

Příloha č. 6  – Protokol o otevírání elektronických návrhů 

Příloha č. 7  – Zpráva o posouzení návrhů podaných elektronicky 

Příloha č. 8  – Protokol o otevírání obalů se soutěžními návrhy podaných fyzicky 

Příloha č. 9  – Zpráva – přehled soutěžních návrhů podaných fyzicky,   
   formální naplnění soutěžních podmínek 

Příloha č. 10.1 – Prezenční listina hodnotícího zasedání poroty 

Příloha č. 10.2 – Čestná prohlášení ke střetu zájmů  

 



7/í

Soutěž o návrh

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Královéhradecký kraj

Datum konání ustavující schůze poroty: 2. 6. 2021

Místo konání: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 
Pivovarské náměstí1245, 500 03 Hradec Králové, 
v zasedací místnosti 4a-P1.411

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydleni v Nové Pace" - Ustavující schůze poroty

USTAVUJÍCÍ SCHŮZE POROTY

1. Úvodní slovo
2. Představení poroty
3. Volba předsedy a místopředsedy poroty
4. Odsouhlasení výše odměn
5. Projednání soutěžních podmínek
6. Ostatní

Přítomni:

Sekretář soutěže, zapisovatel: 
Ing. Věra Zeinerová
Mgr. Jitka Bůčková

Přezkušovatel soutěžních návrhů:
Ing. Tomáš Padrián

Nezávislí porotci:
Ing. arch. David Hlouch
Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka
Ing. arch. Adam Halíř - omluven

Nezávislí náhradníci:
Ing. arch. Jiří Opočenský
Ing. arch. Marek Wajsar

Závislí porotci:
Mgr. Martina Berdychová
Ing. Václav Nýč

Závislí náhradníci: 
Bc. Pavel Bulíček 
Ing. Eduard Trumm

Přizvaní odborníci:
Mgr. Jana Fiedlerová
Aleš Dohnal

Stránka 2 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ - Ustavující schůze poroty

Zahájení ustavující schůze
Ustavující schůze byla zahájena v 11:30 hodin.

Přítomní se shodli na následujícím programu:

1. Úvodní slovo

2. Představení poroty

3. Volba předsedy a místopředsedy poroty

4. Odsouhlasení výše odměn

5. Projednání soutěžních podmínek

6. Ostatní

1. Úvodní slovo

Zadavatel sdělil základní informace k soutěži o návrh.

2. Představení poroty
Všichni přítomní členové poroty soutěže se postupně představili a uvedli důvody, proč přijali 
účast v této soutěži jakožto porotci, dále jaké mají zkušenosti v oblasti architektury a 
architektonických soutěží nebo s projekty podobného typu.

3. Volba předsedy a místopředsedy poroty
Přítomní řádní členové soutěžní poroty zvolili předsedu a místopředsedu soutěžní poroty:

Předseda: Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka

Hlasování/ pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 1

Místopředseda: Mgr. Martina Berdychová

Hlasování/ pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 1

4. Odsouhlasení výše odměn
Navrhla se výše odměn nezávislých porotců a náhradníků 1.000 Kč/hodinu/osobu a proplacení 
cestovních nákladů dle vyhlášky.

Nezávislí porotci i zadavatel tuto výši odměn odsouhlasili.

Evidenci odpracovaných hodin jednotlivých porotců vede sekretář soutěže, který na základě 
objednávky a po následném vystavení faktury zajistí po ukončení soutěže finanční vyrovnání.

5. Projednání soutěžních podmínek
11:45 představení soutěžního zadání;

11:50 začátek projednání soutěžních podmínek. Mgr. Bůčková četla celé znění 
soutěžních podmínek, přítomní se v průběhu čtení vyjadřovali ke znění jednotlivých kapitol 
a navrhovali případné úpravy textu.

Stránka 3 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace" - Ustavující schůze poroty

K čl. 2.2. - náklady na demolici jsou zahrnuty v investičních nákladech díla - doplněno 
do textu soutěžních podmínek.

K čl. 2.3.1 - Mgr. Fiedlerová seznámila přítomné s problematikou závaznosti 
doporučených postupů MPSV - Materiálně-technický standard (MTS) pro služby sociální 
péče poskytované pobytovou formou. P. arch. Hlouch doporučuje pro hladký průběh 
soutěže co nejméně požadavků prohlásit na závazné. P. prof. Šépka vysvětlil, že 
nejvhodnější je všechny požadavky prohlásit za doporučující, kromě zajištění anonymity. 
Proběhla diskuze o závaznosti/nezávaznosti požadavků. Návrh: do Přílohy 10 01 doplnit, 
které požadavky jsou pro zadavatele klíčové (body, které budou předmětem hodnocení).

Doporučené postupy - Materiálně-technický standard (MTS) pro služby sociální péče 
poskytované pobytovou formou - zařadit do příloh soutěžních podmínek jako soubory 
.pdf.

Byl předložen návrh, aby byla pro členy poroty zorganizována prohlídka místa plnění. 
Zadavatel navrhne vhodný termín.

Proběhla diskuze o tom, zda uchazečům určovat velikost jedné bytové jednotky (v m2). 
Přítomní se shodli, že to není potřeba. Bude to řešit „tabulka bilancí“.

Do čl. 3.3 doplněno FS - dokumentace bouracích prací, dále doplněno „FS 3 a FS 4 se 
předpokládají jako sloučené řízení“ a k dalším službám: průzkumy a rozbory.

Ve 12:45 hod. (projednával se bod 3.3) opustil jednání Ing. Trumm.

Ve 12:55 hod. (projednával se bod 3.3) opustil jednání Bc. Bulíček a omluvil se z další 
účasti.

K čl. 4.1.1. písm. f): původní formulace ohledně portfolií zůstane zachována. Bude 
upravena Příloha_03_Vzor portfolia (2x A3 pdf).

K čl. 6.2 Náležitosti obsahu a uspořádání grafické části - bude upravena 
Priloha_08_Doporučene rozvržení soutěžních panelů - měřítka: situace širších vztahů 
1:1000, situace 1:250, ...

Ve 13:55 hod. vyhlášena přestávka v délce trvání 10 min.

Dále přítomní vedli diskuzi ohledně fotografie pro zákres návrhu.

Ve 14:15 hod. (projednával se bod 6.2) se vrátil na jednání Ing. Trumm.

Ve 14:20 hod. (projednával se bod 6.2) opustila jednání Mgr. Fiedlerová a omluvila se z 
další účasti.

Ve 14:25 hod. (projednával se bod 6.2) opustil jednání Ing. arch. Marek Wajsar a omluvil 
se z další účasti.

Bod 6.4.2 bude vypuštěn, uchazeči odevzdají digitální podobu návrhu současně s návrhy 
prostřednictví profilu zadavatele.

Čl. 6.9.1 - formální úprava odstavce - porušení požadavků na zachování anonymity 
soutěže.

Čl. 7 Kritéria hodnocení - doplnit kritérium hodnocení: míra souladu s požadavky MTS 
pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou.

K čl. 9.3 Prohlídka soutěžního místa - doplnit, kdy bude upřesněno datum a místo srazu.

Čl. 9.8.2 - písemně hodnotit se budou pouze oceněné návrhy.

Čl. 9.11.2 - nárok na odškodnění ve výši rovnající se podílu částky 490.000 Kč a počtu 
účastníků soutěže, jimž vznikl nárok na odškodnění.

Stránka 4 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ - Ustavující schůze poroty

Diskuze k čl. 9.12 - lhůta pro vyplácení cen (Ceny a odměny musí být vyplaceny 
nejpozději do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 13 odst. 1 tohoto 
Soutěžního řádu nebo do patnácti dnů od rozhodnutí o námitce, byla-li podána.)

Přítomní členové a náhradníci poroty se shodli na obsahu a znění soutěžních podmínek 
a na důkaz toho podepsali „Souhlas se soutěžními podmínkami“.

Společná prohlídka místa plnění pro členy a náhradníky poroty se nebude konat, místo je pro 
případné zájemce veřejně přístupné.

6. Ostatní
Dále byly řešeny formální záležitosti ustavující schůze poroty, a to: 

předání jmenování členů/náhradníků/přizvaných odborníků poroty, 

podpisy závazků členů soutěžní poroty k zajištění řádného průběhu soutěže, 

- organizátor, resp. sekretář soutěže, upraví soutěžní podmínky dle připomínek a 
požadavků poroty a zašle je e-mailem všem účastníkům ustavující schůze.

Ing: arch; JlO.Opočenský

Ing. arch. Marek Wajsar

Mgr. Martina Berdychqyá

lng. Václav Nýč

Bc. Pavel Bulíček

1.0.91 Eduard Trumm

Stránka 5 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ - Ustavující schůze poroty

Mgr. Jana Fiedlerová

Ing. Věra Zeineroyá

Mgr. Jitka Bůčková

Přílohy zápisu:

- Prezenční listina ustavující schůze poroty ze dne 2. 6. 2021

- Jmenování členů/náhradníků/přizvaných odborníků poroty

- Písemné závazky členů soutěžní poroty

- Souhlas se soutěžními podmínkami

Stránka 6 z 6



prezenční listina
Z jednání: Ustavující schůze poroty soutěže o návrh

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Konaného: dne 2. 6. 2021
v zasedací místnosti 4a-P1.411 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 
Pivovarské náměstí1245, 500 03 Hradec Králové

Řádní členové závislí:
Mgr. Martina Berdychová, 
náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje i
Ing. Václav Nýč,
vedoucí odboru investic _  r -__ 2

Řádní členové nezávislí:
/ X |\ z

Ing. arch. David Hlouch / z\ /
Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka M o

Ing. arch. Adam Halíř

Náhradníci závislí: D
Bc. Pavel Bulíček,
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje
Ing. Eduard Trumm, 
vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

Náhradníci nezávislí: /j/
Ing. arch. Jiří Opočenský //-7
Ing. arch. Marek Wajsar

Přizvaní odborníci:

! v
Mgr. Jana Fiedlerová,
odbor sociálních věcí
Aleš Dohnal, 
předseda výboru pro dopravu

Zástupci zadavatele - ostatní: f

Ing. Tomáš Padrián, 
přezkušovatel soutěžních návrhů \ i

Mgr. Jitka Bůčková, 
právník - oddělení veřejných zakázek AA/
Ing. Věra Zeinerová, 
sekretář soutěže



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Ing. arch. David Hlouch 
Všestarská 72 
251 01 Tehov

JMENOVÁNÍ ČLENA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

nezávislým členem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka 
Šépka architekti, s.r.o.
Heyrovského náměstí 7 
162 OOPraha 6

JMENOVÁNÍ ČLENA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

nezávislým členem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Jng. arch. Adam Halíř 
Projektil architekti, s.r.o. 
Malátova 13 
150 00 Praha 5

jmenování člena poroty

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

nezávislým členem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Zeinerová
Věra Ing.

Digitálně podepsal 
Zeinerová Věra Ing. 
Datum: 2021.06.02 
16:35:06 +02'00'

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a) : £ 7

ll

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax; 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Mgr. Martina Berdychová 
náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ ČLENA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

závislým členem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLC EHRADECKY KRAJ

Ing. Václav Nýč 
vedoucí odboru investic 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ ČLENA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

závislým členem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
' oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal (a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Ing. arch. Jiří Opočenský 
ov architekti, s.r.o.
Badeniho 29/5
160 00 Praha 6

JMENOVÁNÍ NÁHRADNÍKA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

nezávislým náhradníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Ing. arch. Marek Wajsar
Lipky 1283
549 41 Červený Kostelec

JMENOVÁNÍ NÁHRADNÍKA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

nezávislým náhradníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

■ž i
Ing. Věra Zeinerová

oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



w
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bc. Pavel Bulíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ NÁHRADNÍKA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

závislým náhradníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Ing. Eduard Trumm
vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ NÁHRADNÍKA POROTY

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

závislým náhradníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

M
Ing. Věra Zeinerová

oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření

Převzal(a): /f

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Mgr. Jana Fiedlerová
Odbor sociálních věcí - odd. soc. práce, prevence a registrace soc. služeb
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ ODBORNÍKA

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

přizvaným odborníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

/i / / 
‘jL 
z? r

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Aleš Dohnal
předseda výboru pro dopravu
Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

JMENOVÁNÍ ODBORNÍKA

Vážená(ý) paní(e),

sděluji Vám, že Vás Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

jmenoval

přizvaným odborníkem poroty

Název zakázky: „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Forma zadání: soutěž o návrh

Ustavující schůze poroty se uskuteční dne 2. 6. 2021 v 11:30 hodin, v sídle zadavatele, 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 4a-P1.411.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Věra Zeinerová
oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření

Převzal(a):

Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové, tel.: 495 817 111, fax: 495 817 122



ZÁVAZEK ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. arch. David Hlouch

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Dále prohlašuji, že jsem nepodjatý a nezávislý na zadavateli soutěže podle ustanovení § 8 

odst. 4 a 5 Soutěžního řádu ČKA.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. arch. David Hlouch



ZÁVAZEK ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Dále prohlašuji, že jsem nepodjatý a nezávislý na zadavateli soutěže podle ustanovení § 8 

odst. 4 a 5 Soutěžního řádu ČKA.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

// i? ó
-• uJ i

Pnof. Ing. akád. arch. Jan Šépka



ZÁVAZEK ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. arch. Adam Halíř

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji, 

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Dále prohlašuji, že jsem nepodjatý a nezávislý na zadavateli soutěže podle ustanovení § 8 

odst. 4 a 5 Soutěžního řádu ČKA.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

Ing. arch. Adam Halíř



ZÁVAZEK ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY

Mgr. Martina Berdychová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021 x"
/ / x

c y
Mgr. Martina Berdychová



ZÁVAZEK ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. Václav Nýč

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021 __

Ing. Václav Nýi



ZÁVAZEK NÁHRADNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. arch. Jiří Opočenský

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Dále prohlašuji, že jsem nepodjatý a nezávislý na zadavateli soutěže podle ustanovení § 8 

odst. 4 a 5 Soutěžního řádu ČKA.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. arch./Jiří Opočenský



ZÁVAZEK NÁHRADNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. arch. Marek Wajsar

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Dále prohlašuji, že jsem nepodjatý a nezávislý na zadavateli soutěže podle ustanovení § 8 

odst. 4 a 5 Soutěžního řádu ČKA.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. arch. Marek Wajsar



ZÁVAZEK NÁHRADNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Bc. Pavel Bulíček

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

................................................
Bc. Pavel Buliček



ZÁVAZEK NÁHRADNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Ing. Eduard Trumm

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Ing. Eduard Trumm



ZÁVAZEK ODBORNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Mgr. Jana Fiedlerová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021

Mgr. Jana Fiedlerová



ZÁVAZEK ODBORNÍKA SOUTĚŽNÍ POROTY

Aleš Dohnal

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 

24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě 

jmenovacího dopisu vyhlašovatele Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, zastoupeného Mgr. Martinem Červíčkem, 

hejtmanem

se zavazuji,

že k zajištění řádného průběhu architektonické soutěže o návrh s názvem: 

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

budu dodržovat Soutěžní podmínky soutěže, budu se aktivně účastnit práce v soutěžní 

porotě a zúčastním se všech jejích jednání.

Prohlašuji zároveň, že jsem si vědom právních, profesních a finančních důsledků 

plynoucích z neplnění tohoto mého závazku.

V Hradci Králové 2. 6. 2021 

...............................................................

Aleš Dohnal



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Ing. arch. David Hlouch

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti.

V Hradci Králové, 02. 06.2021

Ing. arch. David Hlouch



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka

Ve smyslu ustanovení §10 odst. 1 Soutěžního rádu České komory architektů 

ze dne 24 dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérností.

V Hradci Králově, 02 06.2021

Pídf. Ing akátí, arch. Jan Šépka



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Ing. arch. Adam Halíř

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti.

V Hradci Králové, 02. 06.2021

Ing. arch. Adam Halíř



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Mgr. Martina Berdychová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti.

Mgr. Martina Berdychová

V Hradci Králové, 02. 06.2021



 

SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI 
 

 
 

Ing. Václav Nýč                                                                                                                                                 
 

 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění 

 

s o u h l a s í m  

 

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

 

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti. 

 

 

V Hradci Králové, 02. 06.2021        

 

..................................................... 

                           Ing. Václav Nýč                                                                                                        



 

SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI 
 

 
 

Ing. arch. Jiří Opočenský                                                                                                                                                 
 

 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění 

 

s o u h l a s í m  

 

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

 

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti. 

 

 

V Hradci Králové, 02. 06. 2021        

 

..................................................... 

                     Ing. arch. Jiří Opočenský                                                                                                        



 

SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI 
 

 
 

Ing. arch. Marek Wajsar                                                                                                                                                 
 

 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění 

 

s o u h l a s í m  

 

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

 

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti. 

 

 

V Hradci Králové, 02. 06. 2021        

 

..................................................... 

                     Ing. arch. Marek Wajsar                                                                                                        



 

SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI 
 

 
 

Bc. Pavel Bulíček                                                                                                                                                 
 

 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění 

 

s o u h l a s í m  

 

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

 

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti. 

 

 

V Hradci Králové, 02. 06. 2021        

 

..................................................... 

                          Bc. Pavel Bulíček                                                                                                        



 

SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI 
 

 
 

Ing. Eduard Trumm                                                                                                                                                 
 

 
Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění 

 

s o u h l a s í m  

 

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

 

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti. 

 

 

V Hradci Králové, 02. 06. 2021        

 

..................................................... 

                         Ing. Eduard Trumm                                                                                                        



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Mgr. Jana Fiedlerová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti.

V Hradci Králové, 02. 06. 2021

.... 7?....
Mgr. Jana Fiedlerová



SOUHLAS SE SOUTĚŽNÍMI PODMÍNKAMI

Aleš Dohnal

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 Soutěžního řádu České komory architektů 

ze dne 24. dubna 1993, v platném znění

souhlasím

se zněním soutěžních podmínek soutěže o návrh s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a doporučuji jejich předložení České komoře architektů k udělení regulérnosti.

Aleš Dohnal

V Hradci Králové, 02. 06. 2021



KRÁLOVÉHRADECKÝ

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY

UŽŠÍ ARCHITEKTONICKÉ JEDNORÁZOVÉ PROJEKTOVÉ 
SOUTĚŽE O NÁVRH NA ŘEŠENÍ ZAKÁZKY

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

i



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

vyhlašuje 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „ZZVZ"),

v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „Soutěžní řád“),

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „Stavební zákon“),

v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

(dále „Zákon o výkonu povolání“),

s přihlédnutím k ustanovením § 1772 až 1779 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „Občanský zákoník“)

UŽŠÍ ARCHITEKTONICKOU JEDNORÁZOVOU PROJEKTOVOU SOUTĚŽ O NÁVRH 
NA ŘEŠENÍ ZAKÁZKY

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

a vydává tyto soutěžní podmínky

2



ÚVODNÍ SLOVO ZADAVATELE

Královéhradecký kraj je nejen zadavatelem, ale rovněž významným zřizovatelem sociálních služeb. 

Zřizuje a provozuje především pobytové sociální služby pro osoby s postižením a duševním 

onemocněním a seniory závislé na péči. V oblasti podpory osob s postižením a duševním 

onemocněním usiluje Královéhradecký kraj dlouhodobě v souladu s procesy deinstitucionalizace a 

transformace sociálních služeb o vytvoření sítě služeb, která umožní žít lidem s postižením 

v komunitě běžným životem srovnatelným s vrstevníky.

Nedílnou součástí sítě služeb jsou i pobytové služby sociální péče. Kapacity ústavních služeb jsou 

postupně nahrazovány službami komunitního charakteru, s malou kapacitou, situovaných v běžné 

zástavbě, kde mohou uživatelé těchto služeb žít běžným životem, starat se o svou domácnost, 

využívat veřejných služeb v obci, chodit do práce či využívat návazné sociální či další veřejné 

služby, dle svých preferencí trávit volný čas a realizovat další běžné sociální aktivity, a kde je jim 

současně poskytována odpovídající podpora dle jejich individuálních potřeb.

Vytvoření zázemí služby chráněného bydlení v Nové Pace je jedním z projektů, které povedou ke 

snížení kapacity a následnému opuštění objektu zámku Domova sociálních služeb Chotělice, který 

dále nebude sloužit pro poskytování pobytových sociálních služeb lidem s postižením. Současně 

realizace projektu přispěje ke zvýšení dostupnosti služeb pro osoby s postižením ve spádovém 

území obce s rozšířenou působností Nová Paka, kde pobytové sociální služby pro osoby 
s mentálním či kombinovaným postižením zcela chybí. V případě potřeby poskytnutí pobytové 

služby sociální péče tak nemají lidé s mentálním postižením možnost zůstat tam, kde jsou zvyklí, a 

pro nedostupnost adekvátní podpory ve spádovém území jsou v zásadě nuceni stěhovat se za 

službou v rámci kraje, zpravidla navíc za službou ústavního charakteru, neboť ústavní služby stále 

tvoří v rámci kraje cca 80 % lůžkových kapacit pobytových sociálních služeb pro osoby s 
postižením.

Probíhající kvalitativní změny v sociálních službách jsou také z pohledu zadavatele příležitostí pro 
rozvoj kvalitní architektury sloužící obyvatelům Královéhradeckého kraje. V případě Nové Páky je 

výzvou pozemek nepravidelného tvaru situovaný na vyvýšeném místě při okraji města 

v docházkové vzdálenosti centra. Požadavkem je vytvořit prostředí uživatelsky přátelské, účelné, 

bezpečné a současně flexibilní a adaptabilní, které i při případném zhoršeni hybnosti (omezení 

mobility) umožní jejich obyvatelům i nadále v nich setrvat. Důležitým prvkem je zajištění soukromí 

obyvatel domácností a volba takových řešení, která uživatelům poskytnou v maximální možné míře 

volbu podoby sociálních interakcí. Zadavatel očekává zajímavé a současně uměřené návrhy 

maximálně využívající potenciál lokality.

3





OBSAH SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK

1 ZADAVATEL, POROTA, PŘIZVANÍ ODBORNÍCI A POMOCNÉ ORGÁNY POROTY ...................................................7
1.1 Zadavatel

1.2 Organizátor.soutěže
1.3 Zpracovatel soutěžníchpodmínek

1.4 Porota

1.5 Přizvaní odborníci

1.6 Sekretář soutěže

1.7 PŘEZKUŠOVATEL SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ

2 PŘEDMĚT SOUTĚŽE A SOUTĚŽNÍ ZADÁNÍ........................................................................................................... 8
2.1 PŘEDMĚT SOUTĚŽE
2.2 Soutěžní zadání

2.3 Důsledky nedodržení požadavků zadavatele na řešení předmětu soutěže

3 DRUH A ÚČEL SOUTĚŽE, SPECIFIKACE NÁSLEDNÉ ZAKÁZKY.................................................................................9
3.1 Druh soutěže

3.2 ÚČEL A POSLÁNÍ SOUTĚŽE
3.3 Specifikace následné zakázky

4 ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE .......................................................................................................................................... 10
4.1 Podmínky účasti V soutěži
4.2 ŽÁDOSTI O ÚČAST, JEJICH POSOUZENÍ A SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ
4.3 DŮSLEDKY NESPLNĚNÍ PODMÍNEK K ÚČASTI V SOUTĚŽI
4.4 Podmínky pRo uzavření smlouvy na zhotovení následné zakázky

5 SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY, SOUTĚŽNÍ PODKLADY, JEJICHDOSTUPNOST A VYSVĚTLENÍ, PROHLÍDKA 
SOUTĚŽNÍHO MÍSTA .................................................................................................................................... 13

5.1 Dostupnost soutěžních podmínek A podkladů

5.2 Soutěžní podklady

5.3 Prohlídka soutěžního místa

6 SOUTĚŽNÍ NÁVRH..............................................................................................................................................14
6.1 Náležitosti soutěžního návrhu

6.2 Náležitosti obsahu A uspořádání grafické části
6.3 Náležitosti obsahu A uspořádání textové části
6.4 Obálka nadepsaná „Kontaktní údaje"
6.5 NÁLEŽITOSTI OZNAČENÍ NÁVRHU A JEHO ČÁSTÍ
6.6 Náležitosti obalu návrhu

6.7 Podmínky anonymity soutěžního návrhu
6.8 Důsledky nesplnění požadavků na soutěžní návrhy

7 KRITÉRIA HODNOCENÍ NÁVRHŮ .........................................................................................................................16
7.1 Kritéria hodnocení

8 CENY A NÁHRADY VÝLOH SPOJENÝCH S ÚČASTÍ V SOUTĚŽI ............................................................................... 16
8.1 Celkováčástka naceny,odměny A náhrady výloh V soutěži

8.2 Ceny

8.3 Odměny
8.4 Náhrady výloh spojených s účastí V soutěži
8.5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen A odměn, případně neudělení některých cen A odměn
8.6 Náležitosti zdanění cen A odměn rozdělených V soutěži

5



9 PRŮBĚH SOUTĚŽE ............................................................................................................................................ 17
9.1 Projednání soutěžních podmínek před vyhlášením soutěže

9.2 Zahájení soutěže

9.3 Prohlídka soutěžního místa

9.4 Vysvětlení soutěžních podmínek

9.5 Odevzdání soutěžních návrhů
9.6 PŘEZKOUŠENÍ NÁVRHŮ
9.7 Hodnotící zasedání poroty

9.8 Protokol O průběhu soutěže
9.9 Rozhodnutí O výběru návrhu A jeho oznámení

9.10 Zpřístupnění soutěžních návrhů

9.11 Ukončení soutěže, zrušení soutěže

9.12 Proplacení cen A odměn, event, náhrad nákladů spojených S účastí V soutěži

9.13 Veřejná výstava soutěžních návrhů

10 ŘEŠENÍ ROZPORŮ ........................................................................................................................................... 21

10.1 Námitky
10.2 Návrh na zahájení řízení O přezkoumání úkonů zadavatele

11 AUTORSKÁ PRÁVA .......................................................................................................................................... 22
11.1 Zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahuúčastník - autor

11.2 Zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahuúčastník - zadavatel

12 OSTATNÍ PODMÍNKY....................................................................................................................................... 23
12.1 Jazyk soutěže

12.2 Právní řád
12.3 Klauzule o akceptování podmínek soutěže

13 Seznam zkratek..........................................................................................................................................23

14 SEZNAM PŘÍLOH................................................................................................................................................................... 23

6



1 ZADAVATEL, POROTA, PŘIZVANÍ ODBORNÍCI A POMOCNÉ ORGÁNY 
POROTY

1.1 Zadavatel
Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

1.2 Organizátor soutěže
Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

1.3 Zpracovatel soutěžních podmínek
Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

1.4 Porota
1.4.1 Řádní členové závislí

1. člen - závislý Mgr. Martina Berdychová, náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje
2. člen - závislý Ing. Václav Nýč, vedoucí odboru investic

1.4.2 Řádní členové nezávislí
3. člen - nezávislý Ing. arch. David Hlouch
4. člen - nezávislý Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka
5. člen - nezávislý Ing. arch. Adam Halíř

1.4.3 Náhradníci závislí
1. náhradník - závislý Bc. Pavel Bulíček, 1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje
2. náhradník - závislý Ing. Eduard Trumm, vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

1.4.4 Náhradníci nezávislí
3. náhradník - nezávislý Ing. arch. Jiří Opočenský
4. náhradník - nezávislý Ing. arch. Marek Wajsar

1.5 Přizvaní odborníci
1.5.1 Seznam přizvaných odborníků___________________________________________________

Mgr. Jana Fiedlerová - Odbor sociálních věcí - odd, soc. práce, prevence a registrace soc. služeb 
Aleš Dohnal - předseda výboru pro dopravu

1.5.2 Porota může v průběhu soutěže požádat zadavatele o přizvání dalších odborníků pouze 
s výslovným svolením vyhlašovatele.

1.6 Sekretář soutěže
Jméno: Ing. Věra Zeinerová
Funkce: referent oddělení veřejných zakázek
Instituce: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Tel./GSM: +420 495 817 712
E-mail: vezeinerova@kr-kralovehradeckY.cz

7



1.7 Přezkušovatel soutěžních návrhů
Jméno: Ing. Tomáš Padrián
Funkce: referent oddělení přípravy a realizace staveb
Instituce: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Tel./GSM: +420 495 817 216
E-mail: tpadrian(3)kr-kralovehradecky.cz

2 PŘEDMĚT SOUTĚŽE A SOUTĚŽNÍ ZADÁNÍ

2.1 Předmět soutěže
Předmětem soutěže je zpracování architektonického a projektového řešení vybudování zázemí 
pro poskytování pobytové sociální služby chráněného bydlení v k. ú. Nová Paka. Cílovou skupinou 
služby jsou dospělé osoby s intelektovým (mentálním) popř. kombinovaným postižením, tedy mj. 
osoby s možným omezením hybnosti.

Zadavatel hledá řešení, které spojí vysoké estetické hodnoty s chytrým provozním řešením a 
funkčními vlastnostmi v oblasti využití energií, a tedy i optimální ekonomickou náročnost po celou 
dobu trvání životnosti projektu.

Požadavkem je zajištění zázemí pro 12 uživatelů služby chráněné bydlení min. ve 3 domácnostech, 
kdy každá domácnost funguje jako samostatná provozní jednotka.

Preferována je varianta dvou rodinných domů (RD), každý pro 2 domácnosti s 3 uživateli, celkem 
pro 12 osob (12 lůžek).

Pro umístění domácností je preferováno nízkopodlažní resp. bezbariérové řešení. Max. jedna 
domácnost tuto podmínku splňovat nemusí.

Stávající objekt č. p. 1205 v k. ú. Nová Paka bude celý zdemolován a pozemek bude vyklizen.

Klasifikace předmětu - kódy CPV:

71320000-7 Technické projektování
71300000-1 Technicko - inženýrské služby
71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor

2.2 Předpokládané investiční náklady
Předpokládané investiční náklady na stavební realizaci včetně demolice jsou 40 mil. Kč bez DPH.

2.3 Soutěžní zadání
2.3.1 Zadavatel doporučuje respektovat požadavky na řešení předmětu soutěže:

a) Účastníci soutěže budou v soutěžním návrhu respektovat požadavky zadání uvedené 
v příloze soutěžních podmínek Příloha_10_01_Podklad pro PD_Nová Paka_2021-06-03.
b) Při zpracování projektové dokumentace požaduje zadavatel postupovat v souladu s: 

Doporučeným postupem MPSV č. 2/2016 Materiálně-technický standard (MTS) pro 
služby sociální péče poskytované pobytovou formou (květen 2016),

- Doporučeným postupem 4/2018, který nahrazuje doporučený postup č. 5/2017 
Materiálně-technický standard pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou 
- pro účely výzev IROP č. 81 a 82 (květen 2018).

- Kritérii sociálních služeb komunitního charakteru a kritérii transformace a 

8



deinstitucionalizace.
2.3.2 Kde není výslovně uvedeno jinak, jsou požadavky uvedené v čl. 2.3 Soutěžních podmínek, 

stejně jako další požadavky Soutěžních podmínek, stanoveny jako doporučující a jejich 
nedodržení není důvodem k vyřazení návrhu z posuzování a k vyloučení účastníka ze 
Soutěže. Kvalita a komplexnost zapracování těchto požadavků do soutěžního návrhu bude 
předmětem hodnocení poroty v rámci kritérií uvedených v čl. 7. Soutěžních podmínek.

2.3.3 Řešení výše neuvedených aspektů předmětu soutěže je ponecháno na invenci účastníků.

2.4 Důsledky nedodržení požadavků zadavatele na řešení předmětu soutěže
Pokud účastník soutěže v soutěžním návrhu nedodrží závazné požadavky Soutěžních podmínek, 
porota vyřadí jeho návrh z posuzování a zadavatel jej vyloučí ze soutěže.

3 DRUH A ÚČEL SOUTĚŽE, SPECIFIKACE NÁSLEDNÉ ZAKÁZKY

3.1 Druh soutěže
3.1.1 Podle předmětu řešení se soutěž vyhlašuje jako architektonická.

3.1.2 Podle okruhu účastníků se soutěž vyhlašuje jako užší.

3.1.3 Podle počtu vyhlášených fází se soutěž vyhlašuje jako jednofázová.

3.1.4 Podle záměru řešení se soutěž vyhlašuje jako projektová.

3.2 Účel a poslání soutěže
3.2.1 Účelem a posláním soutěže je nalézt a ocenit nejvhodnější řešení předmětu soutěže, které 

splní požadavky zadavatele obsažené v těchto soutěžních podmínkách a v soutěžních 
podkladech, a vybrat účastníky, s nimiž bude v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu 
s ustanovením § 143 odst. 2 a § 65 Zákona (dále jen „JŘBU“) zadavatel jednat o zadání 
následné zakázky dle odst. 3.3 těchto soutěžních podmínek.

3.2.2 Zadavatel
a) vyzve k jednání nejprve účastníka, jehož návrh se umístí na nejvýše oceněném místě, 

a pokud s ním dojedná uzavření smlouvy, jednání ukončí;
b) v případě že v jednání podle písm. a) nedojde k dohodě o uzavření smlouvy, vyzve 

k jednání účastníka, jehož návrh se umístí na druhém nejvýše oceněném místě, a pokud 
s ním dojedná uzavření smlouvy, jednání ukončí;

c) v případě že ani v jednání podle písm. b) nedojde k dohodě o uzavření smlouvy, vyzve 
k jednání o uzavření smlouvy účastníka, jehož návrh se umístí na třetím nejvýše 
oceněném místě, a pojednání s tímto účastníkem JŘBU ukončí.

Pro zajištění transparentnosti navazujícího zadávacího řízení - jednacího řízení bez uveřejnění - 
Vyhlašovatel soutěže o návrh současně zveřejňuje vzor smlouvy o dílo, ve kterém jsou obsaženy 
obchodní a platební podmínky (viz Příloha_05_Smlouva o dílo). Závazný vzor smlouvy o dílo 
vyhlašovatel předloží jako součást zadávacích podmínek v navazujícím jednacím řízení 
bez uveřejnění.

Návrh by měl respektovat ekonomické možnosti vyhlašovatele v předpokládané výši investičních 
nákladů do 40 mil. Kč bez DPH. Očekává se, že účastníci soutěže budou hledat taková řešení, 
která povedou k uvedeným investičním nákladům.

9



3.3 Specifikace následné zakázky
Zadavatel má v úmyslu zadat na základě výsledků soutěže zakázku na projektovou dokumentaci 
pro výstavbu chráněného bydlení ve všech základních fázích služeb (dále jen FS) při vypracování 
projektové dokumentace:

FS 1 - Dopracování návrhu stavby (studie stavby)

FS 2 - Dokumentace bouracích prací

FS 3 - Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby

FS 4 - Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

FS 5 - Projektová dokumentace pro provádění stavby

FS 6 - Projektová dokumentace interiérů

FS 7 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vč. oceněných rozpočtů

FS 8 - Autorský dozor

a dále služeb a speciálních odborných činností spojených s plněním veřejné zakázky jako jsou 
zejména průzkumy a rozbory, inženýrská činnost, součinnost se zadavatelem při odstraňování vad 
a nedodělků a uvedení stavby do užívání.

FS 3 a FS 4 se předpokládají jako sloučené řízení

Nabídková cena za kompletní projektové a inženýrské práce a autorský dozor je předpokládána 
ve výši 4 mil. Kč bez DPH z rozpočtových důvodů zadavatele.

Honorář za provedení následné zakázky bude stanoven s ohledem na doporučené ceny dle 
www.cka.cz/cs/pro-architekty/kalkulacky. Odevzdáním soutěžního návrhu účastník deklaruje, že 
v případě, že bude na základě výsledku soutěže vyzván k účasti v JŘBU a předložení cenové 
nabídky, bude jeho nabídková cena stanovena uvedeným způsobem.

4 ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE

4.1 Podmínky účasti v soutěži
4.1.1 Podmínky účasti v soutěži splní fyzické a právnické osoby, popřípadě jejich společnosti, které:

a) prokážou, že nikdo z budoucích autorů, popř. spoluautorů soutěžního návrhu a jejich 
spolupracovníků uvedených v žádosti o účast v soutěži a v případě právnických osob 
též nikdo ze statutárních orgánů:

a. 1) se bezprostředně nezúčastnil přípravy soutěžního zadání a vyhlášení soutěže s 
výjimkou osob, které připravovaly mapové nebo analytické podklady;

a. 2) nejsou uvedeny v § 8 a 9 Soutěžního řádu ČKA, s výjimkou osob, které 
připravovaly mapové nebo analytické podklady,

a. 3) nejsou manžely, příbuznými, sešvagřenými v prvním stupni, trvalými projektovými 
partnery, bezprostředními nadřízenými nebo spolupracovníky vyloučených osob;

a. 4) nejsou členy samosprávných orgánů zadavatele a zaměstnanci úřadů zadavatele 
nebo právnických osob zřízených zadavatelem, kteří se podíleli na projednávání a 
schvalování soutěžních podmínek, soutěžního zadání anebo se budou podílet na 
projednávání a schvalování výsledků soutěže, výsledků řízení o zadání zakázky 
v návaznosti na soutěž a výsledků zakázky zadané v návaznosti na soutěž; osoby 
vyjmenované v tomto odstavci se nemohou zúčastnit ani návrhy podanými mimo 
soutěž;

b) splňují základní způsobilost dle § 74 ~Z-7\J7_\

10



c) jsou zapsány v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci (nevztahuje se na fyzické osoby 
a jejich společnosti a na právnické osoby se sídlem v zemi, kde taková evidence není 
vyžadována);

d) mají oprávnění k podnikání pro projektovou činnost ve výstavbě (nevztahuje se na 
osoby vykonávající činnost architekta jako svobodné povolání a na fyzické a právnické 
osoby se sídlem v zemi, kde takové oprávnění není vyžadováno);

e) jsou autorizovanými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby, případně 
v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, případně 
autorizovanými architekty a inženýry podle práva státu, jehož jsou občany nebo v němž 
mají své sídlo;

f) v posledních 10 letech od data vyhlášení soutěže provedly alespoň 3 zakázky vysoké 
urbanisticko-architektonické kvality, které souvisejí s předmětem soutěže a z nichž 
minimálně 1 byla realizována a minimálně 2 jsou v investičních nákladech alespoň 
20.000.000 Kč bez DPH.

4.1.2 Pokud předloží žádost o účast v soutěži jako účastník více fyzických osob společně, musí 
každá z těchto osob splňovat podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. a), a b). Splnění 
ostatních podmínek účasti prokazují tyto osoby společně.

4.1.3 Pokud předloží žádost o účast v soutěži jako účastník více právnických osob společně, musí 
každá z těchto osob splňovat podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. a) až c). Splnění 
ostatních podmínek účasti prokazují tyto osoby společně. Splnění podmínek základní 
způsobilosti prokazují právnické osoby dle ustanovení § 74 odst. 2 Zákona.

4.1.4 Účastník je oprávněn prokázat splnění podmínek uvedených v odst. 4.1.1 písm. d) až f) 
prostřednictvím jiné osoby.

4.1.5 Osoba prokazující splnění podmínky dle odst. 4.1.1 písm. e) a f) musí být autorem nebo 
spoluautorem návrhu.

4.1.6 Zahraniční účastník prokazuje splnění podmínek účasti v soutěži v rozsahu odpovídajícím 
právnímu řádu země, ve které má sídlo.

4.2 Žádosti o účast, jejich posouzení a snížení počtu účastníků

4.2.1 Soutěž je otevřena všem účastníkům, kteří splňují podmínky účasti v Soutěži a kteří podají 
žádost o účast.

4.2.2 Účastník požádá zadavatele o účast podáním žádosti prostřednictvím jeho elektronického 
nástroje E-ZAK ve lhůtě do 26.07.2021.

4.2.3 K žádosti (vypracované dle Přílohy_01_Žádost o účast) přiloží následující dokumenty:

a) čestné prohlášení prokazující splnění podmínky uvedené v odst. 4.1.1 písm. a) a b) 
(Příloha 2 - Čestné prohlášení o splnění podmínek pro účast v soutěži o návrh);

b) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní uchazeč veden;

c) výpis z živnostenského rejstříku, pokud je v něm uchazeč veden;

d) potvrzení o autorizaci vydané příslušnou Komorou;

e) portfolio referenčních prací.

4.2.4 Portfolio bude obsahovat prezentaci 3 referenčních zakázek odpovídajících požadavkům 
odst. 4.1.1 písm. f). K portfoliu bude přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné 
z prezentovaných zakázek. U každé zakázky bude uveden autor projektu, místo projektu, 

11



cena stavby v Kč bez DPH, rok realizace a kontakt na investora. Dále bude uvedena hrubá 
podlažní plocha, obestavěný prostor a stručná textová zpráva charakterizující projekt. 
Portfolio bude ve formátu .pdf.
Pokud účastník předloží více referenčních zakázek, porota bude hodnotit pouze první 3 a 
další v pořadí nebudou posuzovány a takto Přezkušovatel soutěžních návrhů předloží 
portfolia k hodnocení Porotě.
Každá referenční zakázka bude prezentována na nejvýše 2 stranách formátu A3, v případě 
překročení tohoto limitu bude postupováno obdobně jako při překročení počtu referenčních 
zakázek.

4.2.5 Doporučuje se portfolio zpracovat dle vzoru, který tvoří Přílohu_03_Vzor portfolia.

4.2.6 Účastníci mohou v portfoliu prezentovat referenční práci za podmínky, že

a) dodavatel prezentované zakázky je účastníkem nebo jedním z účastníků užší soutěže 
o návrh, nebo

b) autor nebo spoluautor prezentované práce bude autorem nebo spoluautorem 
soutěžního návrhu.

4.2.7 Porota provede hodnocení předložených portfolií podle míry naplnění kritéria: celková 
urbanisticko-architektonická kvalita referenčních prací. Porota své závěry zapíše 
do protokolu o posuzování a navrhne zadavateli nejvýše 6 uchazečů o účast, kteří splnili 
uvedené kritérium v nejvyšší míře a kteří mají být vyzváni k podání soutěžních návrhů. 
Porota bude portfolia hodnotit na základě svých znalostí a zkušeností a hodnocení je tedy 
v tomto smyslu subjektivním názorem poroty. V případě, že žádost o účast podá menší 
počet uchazečů, budou vyzváni všichni uchazeči, kteří splní podmínky účasti v soutěži. 
Účastníci soutěže podáním žádosti o účast vyjadřují svůj souhlas s tímto způsobem 
hodnocení.

4.2.8 Na základě stanoviska poroty zadavatel přijme rozhodnutí o snížení počtu účastníků, vyzve 
účastníky vybrané podle bodu 4.2.7 k podání soutěžních návrhů a oznámí zbývajícím 
uchazečům o účast své rozhodnutí o jejich vyloučení. Současně všem zašle protokol 
o posuzování žádostí o účast.

4.3 Důsledky nesplnění podmínek k účasti v soutěži
4.3.1 Zadavatel umožní účastníkům dodatečné doložení případných chybějících dokumentů 

požadovaných dle 4.2.3 ve lhůtě do 3 pracovních dnů a přeruší zasedání poroty, 
v rámci něhož jsou posuzovány žádosti o účast v soutěži. Účastník, který požadované 
chybějící dokumenty do skončení lhůty nedoloží, bude vyloučen ze soutěže.

4.3.2 Zadavatel vyloučí účastníka, u něhož zjistí ověřením skutečností uvedených v čestném 
prohlášení a kontrolou předložených dokumentů, že tento účastník nesplnil podmínky účasti 
v soutěži.

4.4 Podmínky pro uzavření smlouvy na zhotovení následné zakázky
4.4.1 Účastník, který bude na základě výsledků jednacího řízení bez uveřejnění vyzván k uzavření 

smlouvy, předloží dodavateli originály nebo úředně ověřené kopie listin dokládajících 
splnění podmínek účasti v soutěži v odstavci 4.1.

4.4.2 Účastník, který není občanem České republiky nebo nemá v České republice sídlo, prokáže 
při uzavření smlouvy, že je osobou oprávněnou vykonávat vybrané činnosti ve výstavbě dle 
§ 7 odst. 1 písm. b) a § 30a Zákona o výkonu povolání nebo prokáže spojení s další 
osobou, která oprávněním vykonávat vybrané činnosti ve výstavbě v České republice 
disponuje.

12



5 SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY, SOUTĚŽNÍ PODKLADY, JEJICH 
DOSTUPNOST A VYSVĚTLENÍ, PROHLÍDKA SOUTĚŽNÍHO MÍSTA

5.1 Dostupnost soutěžních podmínek a podkladů
Soutěžní podmínky a soutěžní podklady jsou zveřejněny na profilu zadavatele E-ZAK ode dne 
zahájení soutěže do konce lhůty pro podání návrhů.

5.2 Soutěžní podklady
5.2.1 Zadavatel poskytuje uchazečům podklady v digitální podobě ve standardních formátech 
zejména .doc, .pdf, .dwg, .jpg

5.2.2. Podklady pro vypracování soutěžního návrhu
Příloha_04_Krycí list soutěžního návrhu
Příloha_05_Smlouvy o dílo - vzor
Příloha_06_Návrh ceny díla
Příloha_07_Tabulka bilancí k vyplnění základních ukazatelů stavby - vzor
Příloha_08_Doporučené rozvržení soutěžních panelů
Příloha_09_Fotografie určená pro zákres návrhu
Příloha_10_01_Podklad pro PD_Nová Paka_2021-06-03
Příloha_10_01_01_Doporuceny_postup_Materialne_technicky_standard
Příloha_10_01_02_Doporučený postup MTS 4_2018 IROP 81,82
Příloha_10_01_03_P4_Kritéria sociálních služeb transformace a Dl_77. výzva
Příloha_10_02_Územně plánovací Informace (.pdf)
Příloha_10_03_Mapové podklady ( pdf)
Příloha_10_04_Fotodokumentace (.jpg)
Příloha_10_05_Schéma rozvoje lokality
Přiloha_11_Dokument - AUTOR

5.2.3 Podklady pro identifikaci účastníka, prokázání splnění podmínek účasti v soutěži 
Příloha_01_Vzor - Žádost o účast
Příloha_02_Vzor - Čestné prohlášení o splnění podmínek pro účast v soutěži o návrh 
Příloha_03_Vzor portfolia

5.2.4 Účastníci soutěže se zavazují, že podklady využijí pouze pro rozhodování o účasti v soutěži a 
k vypracování soutěžního návrhu.

5.3 Vysvětlení soutěžních podmínek (dotazy)
Zadavatel poskytne vysvětlení soutěžní dokumentace na základě písemné žádosti účastníka 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky, popřípadě 
emailem adresovaným na sekretáře soutěže: vezeinerova(a)kr-kralovehradeckv.cz , a to dle § 144 
odst. 2 ZZVZ.

Zadavatel vysvětlení soutěžních podmínek, případně související dokumenty, uveřejní na profilu 
zadavatele vč. přesného znění žádosti bez identifikace účastníka nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne doručení písemné žádosti účastníka. Vysvětlení soutěžních podmínek zadavatel uveřejní 
na Profilu zadavatele alespoň 14 dní před uplynutím lhůty pro podání návrhů.

Zadavatel může soutěžní podmínky vysvětlit i bez předchozí žádosti účastníka.

Pokud by spolu s vysvětlením soutěžní dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek, postupuje podle § 99 ZZVZ.

13



5.4 Prohlídka soutěžního místa
Zadavatel zorganizuje pro účastníky soutěže prohlídku soutěžního místa za podmínek uvedených 
v odst. 9.3.

6 SOUTĚŽNÍ NÁVRH

6.1 Náležitosti soutěžního návrhu
Soutěžní návrh bude obsahovat:

a) grafickou část návrhu (viz odst. 6.2);

b) textovou část (viz odst. 6.3);

c) obálku nadepsanou „Kontaktní údaje“ (viz bod 6.4).

6.2 Náležitosti obsahu a uspořádání grafické části
6.2.1 Jsou doporučena následující grafická vyjádření s doporučenými měřítky

a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000;

Situace 1:250;

b) půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez v měřítku 1:200;

c) všechny pohledy na objekt v měřítku 1:200;

d) zákres návrhu do určené fotografie dle podkladu Příloha_09;

e) min. 1 další perspektivní zobrazení objektu z exteriéru z úrovně chodce, při zobrazení 
kontextu okolí;

f) min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu

g) textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu.

h) tabulka bilancí

6.2.2 Grafická vyjádření budou uspořádána maximálně na 3 panelech z lehkého materiálu pro 
výstavní účely (dále jen „panely“). Doporučená velikost panelů B1, tj. (700 x 1000) mm, 
orientace nastojato.

6.2.3 Panely mohou obsahovat další libovolná vyjádření objasňující návrh řešení nad rámec 
uvedený v odst. 6.2.1; jejich použití však nesmí snížit srozumitelnost vyjádření uvedených 
v odst. 6.2.1.

6.2.4 Zadavatel doporučuje uspořádat jednotlivé soutěžní panely dle podkladu 
Příloha_08_Rozvržení soutěžních panelu.

6.2.5 Grafická část soutěžního návrhu na soutěžním panelu bude zadavateli odevzdána fyzicky 
(v listinné podobě) (viz 9.5).

6.3 Náležitosti obsahu a uspořádání textové části
6.3.1 Je doporučeno, aby textová část obsahovala:

a) titulní stranu,

b) seznam částí soutěžního návrhu označených pořadovým číslem a názvem části a 
navazujícími pořadovými čísly,

14



c) náhledové výtisky všech soutěžních panelů ve formátu A3,

d) textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu v rozsahu maximálně 1 x formát A4,

e) vyplněný návrh ceny díla (Příloha_06),

f) vyplněnou tabulku bilancí dle Přílohy_07,

g) dokument AUTOR (Příloha_11).

6.3.2 Textová část bude odevzdána jako jednotlivé soubory ve formátech *.pdf / *.doc nebo 
*.docx/*.xls nebo *.xlsx a zároveň jako jeden soubor formátu *.pdf prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele (viz čl. 9.5).

6.3.3 Je doporučeno, aby textová část neobsahovala skice, schémata či jiná grafická vyjádření 
návrhu, jež nejsou zároveň součástí grafické části (panelů).

6.3.4 Dále účastník předá soutěžní návrh v digitální podobě vložením na profil zadavatele 
prostřednictvím elektronického nástroje. Digitální podoba návrhu bude obsahovat panely 
grafické části ve formátu *.pdf v rozlišení pro publikování soutěžního návrhu na webu, popř. 
v tiskovinách soutěže;

6.4 Obálka nadepsaná „Kontaktní údaje“

6.4.1 Obálka bude obsahovat identifikační údaje účastníka - jméno/ název, adresu /sídlo, a 
kontaktní osobu s uvedením jejího jména, emailu, případně ID datové schránky.

6.4.2 Obálka bude zalepená, neporušená a zcela neprůhledná odevzdána fyzicky (v listinné 
podobě) (viz 9.5.).

6.5 Náležitosti označení návrhu a jeho částí
6.5.1 Části soutěžního návrhu odevzdávané fyzicky (v listinné podobě) budou označeny 

následovně:

a) v pravém dolním rohu opatřeny rámečkem 3x3 cm, do kterého sekretář soutěže 
vyznačí identifikační číslo návrhu;

b) v levém dolním rohu opatřeny rámečkem 3x3 cm, do kterého účastník umístí pořadové 
číslo části návrhu dle seznamu, který je součástí textové části;

c) v dolní části uprostřed označeny textem „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“.

6.5.2 Uvedené požadavky na označení návrhu a jeho částí se stanovují jako doporučující; pokud 
však účastník zvolí jinou formu označení, nesmí jí být ohrožena anonymita soutěže a 
srozumitelnost návrhu.

6.6 Náležitosti obalu návrhu
Části soutěžního návrhu odevzdávané fyzicky (v listinné podobě) by měl účastník ve vlastním 
zájmu vložit do pevného a zalepeného obalu chránícího návrh proti poškození s označením 
„NEOTEVÍRAT - SOUTĚŽNÍ NÁVRH - VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ V NOVÉ PÁCE“. 
Požadavky na obal jsou doporučující, zadavatel ovšem nenese odpovědnost za to, že návrhy 
bez řádného označení na obalu nebudou doručeny k přezkoušení a hodnocení a za to, že porota 
nebude schopna hodnotit poškozené návrhy.

6.7 Podmínky anonymity soutěžního návrhu
6.7.1 Návrhy budou prezentovány anonymně. Žádná část soutěžního návrhu (s výjimkami výslovně 

uvedenými v těchto Soutěžních podmínkách) nesmí obsahovat jméno a podpis účastníka či 
heslo ani jinou grafickou značku, která by mohla vést k identifikaci účastníka a tím k 
porušení anonymity.

6.7.2 Vzhledem k nutnosti dodržení anonymity odesílatele bude u všech poštou zasílaných

15



soutěžních návrhů uvedena tato jednotná adresa odesílatele:

Česká komora architektů
Josefská 6

118 00 Praha 1 - Malá Strana

6.7.3 Pokud bude soutěžní návrh zasílán poštou nebo jinou veřejnou přepravou zásilek z území 
mimo Českou republiku, uvede účastník, vzhledem k nutnosti dodržení anonymity 
odesílatele, jako adresu odesílatele název a adresu profesního sdružení, v němž je podle 
práva platného v zemi odesílatele evidován, nebo jiné veřejné organizace, s níž se o tomto 
postupu dohodne.

6.7.4 Zadavatel vyloučí ze soutěže účastníka, u jehož návrhu přezkušovatel a sekretář při kontrole 
soutěžních návrhů nebo porota při hodnocení soutěžních návrhů zjistí porušení podmínek 
anonymity návrhu. Za porušení požadavků na zachování anonymity se považuje i 
nedodržení požadavků na obálku „Kontaktní údaje“ uvedené v odst. 6.5.

6.8 Důsledky nesplnění požadavků na soutěžní návrhy
6.8.1 Návrhy, které poruší požadavky na zachování anonymity soutěže, porota vyřadí z posuzování

6.8.2 Účastníky, jejichž návrhy porota vyřadí z posuzování, zadavatel vyloučí ze soutěže.

7 KRITÉRIA HODNOCENÍ NÁVRHŮ

7.1 Kritéria hodnocení
Kritéria, podle nichž budou soutěžní návrhy vyhodnocovány, se stanovují bez pořadí významnosti 
následovně:

a) celková (architektonická, urbanistická) kvalita řešení;
b) ekonomická přiměřenost návrhu z pohledu investičních a provozních nákladů;
c) naplnění požadavků na kapacity (výměry podlaží, počty bytů apod.);
d) míra souladu s požadavky materiálně technického standardu pro služby sociální 

péče poskytované pobytovou formou.

Vzhledem k tomu, že hodnotící kritéria nelze vyjádřit číselně, sestaví porota pořadí návrhů 
od nejvhodnějšího k nejméně vhodnému a uvede slovní hodnocení návrhů.

Očekává se, že účastníci soutěže budou hledat taková řešení, která povedou k co nejúspornějším 
navrženým řešením a současně ekonomicky k co nejvýhodnějšímu využití objektu a jeho provozu, 
a to za předpokladu využití doporučeného základního předmětu a účelu soutěže.

8 CENY A NÁHRADY VÝLOH SPOJENÝCH S ÚČASTÍ V SOUTĚŽI
8.1 Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v soutěži
Celková částka na ceny a náhrady výloh v soutěži se stanovuje ve výši maximálně 490.000 Kč 
(slovy: čtyřistadevadesáttisíc korun českých).

8.2 Ceny
Ceny v soutěži se stanovují ve výši:

1.cena 200.000 Kč
2. cena 100.000 Kč
3. cena 70.000 Kč

16



8.3 Odměny
Odměny nebudou uděleny.

8.4 Náhrady výloh spojených s účastí v soutěži
Pro řádně odevzdané návrhy, které nebyly oceněny, se stanovuje částka 40.000 Kč jako náhrada 
hotových výloh.

8.5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen a odměn, případně 
neudělení některých cen a odměn

Za podmínek stanovených v § 10 odst. 8 a § 12 odst. 2 Soutěžního řádu ČKA může porota 
ve výjimečných případech rozhodnout, že některé z vypsaných cen nebo odměn neudělí a částky 
na ně určené nerozdělí nebo rozdělí jiným způsobem. Ve zvláštních případech může porota 
rozhodnout o jiném rozdělení celkové částky na jednotlivé ceny. Toto své rozhodnutí musí porota 
podrobně zdůvodnit do protokolu o průběhu soutěže, spolu se záznamem o hlasování řádných 
členů poroty.

8.6 Náležitosti zdanění cen a odměn rozdělených v soutěži
8.6.1 Ceny, odměny a náhrady udělené v soutěži nepodnikajícím fyzickým osobám budou podle 

§ 36 odst. 2 písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, 
sníženy o daň z příjmu ve výši 15 %, která bude zadavatelem podle zákona č. 280/2009 
Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů, odvedena správci daně.

8.6.2 Ceny a odměny udělené v soutěži právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám 
budou podle zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, 
vyplaceny v plné výši a zdaněny právnickou osobou resp. podnikající osobou samou v 
rámci řádného daňového přiznání.

8.6.3 Ceny a odměny vyplácené právnickým osobám se sídlem mimo území EU nebudou 
podléhat srážkové dani, ale budou podrobeny zajištění daně ve výši 10% z vyplacené 
částky.

9 PRŮBĚH SOUTĚŽE

9.1 Projednání soutěžních podmínek před vyhlášením soutěže
9.1.1 Soutěžní podmínky byly odsouhlaseny porotou soutěže na jejím ustavujícím zasedání dne 

02.06.2021. Písemné potvrzení souhlasuje k dispozici u zadavatele.

9.1.2 Soutěžní podmínky byly schváleny Radou Královéhradeckého kraje dne 28. 06. 2021.
9.1.3 Česká komora architektů vydala k podmínkám potvrzení regulérnosti dne 25. 06. 2021 

dopisem č. j. 519-2021/DM/Ze.

9.2 Zahájení soutěže
9.2.1 Soutěž je zahájena dnem odesláním oznámení o zahájení soutěže o návrh do Věstníku 

veřejných zakázek a Úředního věstníku EU. Tímto dnem začíná běžet lhůta pro podání 
žádosti o účast.

9.2.2 Zahájení soutěže bylo oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek (http://www.isvzus.cz) a 
v Úředním věstníku EU.

9.2.3 Žádosti o účast se předkládají prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele v termínu 

17



do 26.07.2021 do 9 hodin. Účastník musí být pro možnost elektronického odevzdání 
registrován v elektronickém nástroji: https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html.

9.2.4 Zadavatel posoudí žádosti o účast z hlediska splnění podmínek účasti uvedených v odst. 
4.1.1 těchto soutěžních podmínek do 09.08.2021.

9.2.5 Termín zasedání poroty pro snížení počtu účastníků se stanovuje předběžně na 11.08.2021.

9.2.6 Zadavatel vyzve vybrané uchazeče k podání návrhů a informuje uchazeče, kteří vybráni 
nebyli, do 31.08.2021. Tímto datem počíná běžet lhůta pro podání návrhů.

9.3 Prohlídka soutěžního místa
9.3.1 Prohlídka místa plnění se bude předběžně konat dne 22.09.2021. Sraz zájemců o prohlídku 

bude v 10:00 hod. před vchodem do stávajícího objektu. Zájem o prohlídku potvrdí uchazeč 
písemně min. den předem u sekretáře soutěže. Zadavatel bude vyžadovat od přítomných 
zájemců při prohlídce místa předmětu soutěže zápis do prezenční listiny.

9.3.2 Při prohlídce nelze podávat a zodpovídat dotazy k soutěžním podmínkám. Doplňující dotazy 
lze podávat pouze písemně na adresu sekretáře soutěže. Dotazy a odpovědi budou 
následně uveřejněny na profilu zadavatele.

9.3.3. Pokud budou v době prohlídky místa plnění platit omezení či opatření v souvislosti 
s výskytem onemocnění COVID-19, tak každý účastník prohlídky místa plnění musí tato 
opatření respektovat a musí být vybaven ochrannými prostředky.

9.4 Vysvětlení soutěžních podmínek
9.4.1 Za podmínek uvedených v odst. 5.3 mohou účastníci požadovat vysvětlení soutěžních 

podmínek do 19 dnů před uplynutím lhůty pro podání návrhů.

9.4.2 Zadavatel bude vysvětlení soutěžních podmínek uveřejňovat na profilu zadavatele průběžně 
(do 5 pracovních dnů od podání dotazu). Vysvětlení soutěžních podmínek zadavatel 
uveřejní na profilu zadavatele alespoň 14 dní před uplynutím lhůty pro podání návrhů.

9.5 Odevzdání soutěžních návrhů
9.5.1 Část soutěžního návrhu zobrazenou na soutěžních panelech (dle čl. 6.2, 6.3 a 6.4), obálku 

„Kontaktní údaje“ doručují účastníci fyzicky.

Ostatní části soutěžního návrhu spolu s doklady prokazujícími splnění podmínek v soutěži 
se podávají prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele.

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz.

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o soutěži o návrh zadáním 
e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu veřejné 
zakázky na profilu zadavatele. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí 
probíhat v písemné elektronické podobě.

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s legislativou a zvyšujícími se požadavky na 
kybernetickou bezpečnost došlo ke zpřísnění pravidel pro elektronickou komunikaci. Pro 
elektronickou komunikaci je vyžadováno ověření identity, které slouží k posílení 
důvěryhodnosti subjektu v rámci elektronického procesu zadávaní zakázek systému E-ZAK.

Do vybraných elektronických nástrojů (včetně https://zakazky.cenakhk.cz/) se pak lze 
přihlásit již pouze prostřednictvím účtu v Centrální databázi dodavatelů („CDD“) na adrese 
https://fen.cz/. Každý dodavatel (dodavatelský účet) může disponovat neomezeným počtem 
uživatelů (uživatelských účtů). Za jednoho dodavatele se tedy může do CDD přihlašovat 
více fyzických osob.

Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického nástroje E-ZAK jsou 

18



dostupné na adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického nástroje 
mohou dodavatelé zasílat na kontaktní e-mail sekretáře soutěže.

Předpoklady pro registraci dodavatele:

Před zahájením registrace dodavatele se ujistěte, že máte k dispozici:

1. doklad prokazující subjektivitu organizace (např. výpis z obchodního rejstříku nebo jiný 
relevantní dokument),

2. plnou moc k jednání jménem či za organizaci (v případě, kdy jste zároveň statutárním 
zástupcem nebo budete registraci provádět s využitím datové schránky, plnou moc 
nepotřebujete), vzor plné moci naleznete zde,

3. elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu (pro elektronický způsob 
ověření dodavatele).

Pokud jsou splněny všechny požadované předpoklady, lze provést proces registrace a 
ověření dodavatele, který probíhá ve třech fázích. Zadavatel upozorňuje, že registrační 
proces v CDD může trvat až 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po obdržení všech 
dokumentů, tj. žádosti o registraci včetně požadovaných příloh. Dokumenty jsou 
posuzovány provozovatelem CDD a po té je registrace dokončena, popř. bude vyžádáno 
doplnění chybějících dokladů. O výsledku je dodavatel informován prostřednictvím e-mailu.

Informace k registraci a ověření dodavatelského účtu naleznete na stránkách https://fen.cz 
v záložce Nápověda / Registrace a ověření dodavatele.

Podání nabídky je možné výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Dodavatel vloží do elektronického nástroje soubor s nabídkou, který bude v názvu 
obsahovat název dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). 
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena 
na 150 MB. Počet vkládaných souborů omezen není. K tomu zadavatel uvádí, že nabídky 
jsou v elektronickém nástroji zašifrované a nedostupné až do konce lhůty pro podání 
nabídky. Návod na elektronické podání nabídky je dostupný v uživatelské příručce na 
https://zakazky.cenakhk.cz/.

9.5.2 Část soutěžního návrhu doručovanou zadavateli fyzicky (v listinné podobě) lze odevzdat 
kterýkoliv pracovní den v podatelně zadavatele na adrese: Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

Po 8:00- 17:00 hod
ÚT 8:00- 14:00 hod
ST 8:00- 17:00 hod
ČT 8:00- 14:00 hod
PÁ 8:00 - 14:00 hod

9.5.3 Poslední možný termín odevzdání soutěžního návrhu, tedy okamžik, kterým končí lhůta 
pro podání návrhů, je 20.10.2021 v 9:00 hodin.

9.5.4 Účastníka, který podá část soutěžního návrhu odevzdávanou fyzicky (v listinné podobě) 
po tomto termínu, zadavatel vyloučí ze soutěže. Při osobním odevzdání má zadavatel právo 
část soutěžního návrhu odevzdávanou fyzicky po ukončení lhůty pro podání návrhů 
nepřevzít.

9.5.5 V případě odeslání části soutěžního návrhu odevzdávané fyzicky poštou nebo jinou veřejnou 
přepravou zásilek je odesílatel ve vlastním zájmu povinen zajistit, aby byl návrh doručen na 
výše uvedenou adresu v termínu dle odst. 9.5.2.

9.5.6 Osoba přebírající části soutěžních návrhů odevzdávané fyzicky označí tyto datem a časem 
převzetí. V případě osobního předání vydá účastníkovi na vyžádání potvrzení o převzetí 
návrhu s údaji o datu a času převzetí.

19



9.6 Přezkoušení návrhů
9.6.1 Přezkoušení návrhů provede přezkušovatel bezprostředně po ukončení lhůty pro podání 

návrhů.

9.6.2 Sekretář soutěže
a) přijímá soutěžní návrhy a potvrzuje jejich převzetí,
b) označuje doručené soutěžní návrhy pořadovými čísly, datem a hodinou převzetí,
c) vypracovává seznam doručených soutěžních návrhů, uschovává je a zajišťuje jejich 
ochranu a bezpečnost, organizuje jejich vystavení, zapisuje do protokolu,
d) provádí další práce podle pokynů předsedy poroty.

9.6.3 Přezkušovatel zpracuje z přezkoušení návrhů zprávu, kterou předloží porotě a přiloží 
k protokolu o průběhu soutěže.

9.7 Hodnotící zasedání poroty
Datum zasedání poroty k hodnocení soutěžních návrhů se předběžně stanovuje na dny 03.- 
04.11.2021. Přesné datum konání hodnotícího zasedání bude stanoveno v průběhu soutěže.

9.8 Protokol o průběhu soutěže
9.8.1 Ze všech zasedání poroty pořídí sekretář, popřípadě jiná osoba pověřená předsedou poroty 
protokol o průběhu soutěže, jehož správnost ověří svým podpisem všichni členové poroty a potvrdí 
osoba zapisující.

9.8.2 Protokol o průběhu soutěže obsahuje zejména

a) zápisy ze všech jednání poroty včetně záznamu hlasování;

b) zprávu o vysvětlení soutěžní dokumentace v průběhu lhůty pro podání návrhů;

c) zprávu o převzetí návrhů a přezkoušení návrhů;

d) doporučení zadavateli k vyloučení účastníků ze soutěže;

e) seznam všech posuzovaných soutěžních návrhů;

f) záznam průběhu hodnocení soutěžních návrhů včetně záznamu hlasování;

g) písemné zhodnocení oceněných návrhů;

h) údaje o účastnících a autorech a splnění podmínek účasti v soutěži účastníky přiřazené 
k číslům soutěžních návrhů;

i) stanovisko poroty k výběru nejvhodnějších návrhů, ke stanovení jejich pořadí, 
k rozdělení cen a udělení odměn včetně jeho zdůvodnění a dalších doporučení poroty;

j) prezenční listiny z jednotlivých zasedání poroty;

k) prohlášení porotců o tom, že nejsou ve střetu zájmů.

9.8.3 Do protokolu o průběhu soutěže mohou být zaznamenány odlišné názory členů poroty, 
jestliže o to tito členové výslovně požádají.

9.9 Rozhodnutí o výběru návrhu a jeho oznámení
9.9.1 Zadavatel je při výběru návrhu vázán stanoviskem poroty.

9.9.2 Zadavatel přijme rozhodnutí o výběru návrhu do 90 dnů od vydání stanoviska poroty.

9.9.3 Zadavatel může rozhodnout o novém hodnocení návrhů z důvodů uvedených v § 148 odst. 7 
Zákona a § 11 odst. 1 Soutěžního řádu.

9.9.4 Zadavatel oznámí výsledek soutěže a výběr návrhu na profilu zadavatele do deseti dnů 
od přijetí rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu. K oznámení připojí protokol 
o průběhu soutěže.

9.9.5 Výsledek soutěže zveřejní zadavatel po doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu

20



dalšími způsoby, kterými zveřejnil vyhlášení soutěže.

9.10 Zpřístupnění soutěžních návrhů
Dnem zveřejnění oznámení o výsledku soutěže a protokolů začíná běžet patnáctidenní lhůta 
pro zpřístupnění soutěžních návrhů.

9.11 Ukončení soutěže, zrušení soutěže
9.11.1 Soutěž je ukončena dnem, kdy:

a) všem účastníkům uplyne lhůta pro podání námitek proti výběru návrhu dle § 241-244 
Zákona a § 13 Soutěžního řádu, pokud námitky nejsou uplatněny;

b) v případě uplatnění námitek uplyne lhůta pro podání návrhu na řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele k ÚOHS dle § 251 odst. 2 a 3 Zákona, pokud návrh není podán;

c) v případě podání návrhu podle § 251 Zákona nabude právní moci rozhodnutí 
o zastavení správního řízení či zamítnutí návrhu.

9.11.2 Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž o návrh kdykoliv do doby rozhodnutí poroty 
o nejvhodnějším návrhu zrušit (dle § 149 odst. 4 Zákona). V takovém případě odešle všem 
známým zájemcům o účast nebo účastníkům soutěže o návrh oznámení o zrušení do 3 dnů 
ode dne přijetí rozhodnutí s uvedením důvodu a vyzve je k převzetí jejich návrhů. 
Oznámení o zrušení soutěže o návrh uveřejnění zadavatel ve Věstníku veřejných zakázek 
a na své internetové adrese uvedené v oznámení soutěže o návrh. V takovém případě 
každému z účastníků soutěže, který odevzdal soutěžní návrh v souladu se soutěžními 
podmínkami, přísluší nárok na odškodnění ve výši rovnající se podílu částky 490 000 Kč a 
počtu účastníků soutěže, jimž vznikl nárok na odškodnění. Odškodnění je zadavatel 
povinen vyplatit do 60 dnů od uplynutí lhůty pro podání soutěžních návrhů.

9.12 Proplacení cen a náhrad nákladů spojených s účastí v soutěži
Ceny a odměny musí být vyplaceny nejpozději do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání 

námitek dle § 13 odst. 1 Soutěžního řádu nebo do patnácti dnů od rozhodnutí o námitce, 
byla-li podána. Bylo-li provedeno rozhodčí řízení, nejpozději do deseti dnů od vydání 
rozhodčího nálezu. U soutěže podle zvláštního právního předpisu je termín pro vyplacení 
cen a odměn nejpozději deset dní ode dne ukončení soutěže. Zdanění cen a odměn se 
provádí v souladu s obecným právním předpisem

9.13 Veřejná výstava soutěžních návrhů
Veřejná výstava soutěžních návrhů bude zahájena nejpozději do tří měsíců od oznámení 
rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu.

10 ŘEŠENÍ ROZPORŮ

10.1 Námitky
10.1.1 Účastníci mohou podávat námitky proti postupům zadavatele v soutěži o návrh v souladu 

s částí třináctou Zákona.

10.1.2 Každý účastník soutěže může do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o snížení počtu 
účastníků a do 15 dnů ode dne doručení oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 
návrhu podat zadavateli soutěže zdůvodněné námitky vůči formálnímu postupu poroty.

10.1.3 Námitky podává účastník (dále jen „stěžovatel“) písemně a musí v nich uvést, kdo je podává, 
proti kterému postupu poroty či zadavatele námitky směřují, v čem je spatřováno porušení 
soutěžních podmínek a čeho se stěžovatel domáhá.

21



10.1.4 Zadavatel přezkoumá podané námitky v plném rozsahu a do 15 dnů od obdržení námitek 
odešle stěžovateli písemné rozhodnutí o tom, zda námitkám vyhovuje, či nikoliv, 
s uvedením důvodu. Vyhoví-li zadavatel námitkám, uvede v rozhodnutí způsob provedení 
nápravy a oznámí tuto skutečnost všem účastníkům soutěže. Pokud zadavatel námitkám 
nevyhoví, uvědomí stěžovatele v písemném rozhodnutí o možnosti podat návrh na zahájení 
rozhodčího řízení předsedovi Stavovského soudu (v případě rozhodnutí o výběru 
nejvhodnějšího návrhu) a návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

10.2 Návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele
10.2.1 Návrh je nutné doručit Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže i zadavateli do 10 dnů 

od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání námitek, 
pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

10.2.2 Náležitosti návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele a dalšího postupu 
stěžovatele se řídí podle ustanovení § 249 a násl. Zákona.

11 AUTORSKÁ PRÁVA

11.1 Zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník - autor
Zajištění ochrany autorských práv k návrhu prokáže účastník tak, že v rámci dokumentu „autor" 

(viz odst. 6.3.1. Soutěžních podmínek a dle vzoru Příloha 11_Dokument - AUTOR) doloží 
pro každou z následujících situací:

a) prohlášením, že účastník je zároveň autorem v případě, kdy soutěžní návrh překládá fyzická 
osoba, která je zároveň účastníkem i autorem, nebo právnická osoba, jejímž statutárním 
orgánem je osoba, která je autorem návrhu;

b) licenční smlouvou upravující vypořádání autorských práv mezi autory - fyzickými osobami 
předkládajícími návrh společně jako účastník;

c) licenční smlouvou upravující vypořádání autorských práv mezi právnickými osobami 
předkládajícími návrh společně jako účastník, pokud je autorem návrhu statutární orgán nebo 
zaměstnanec právnické osoby;

d) licenční smlouvou mezi účastníkem a autorem v případě, že autor je poddodavatelem 
účastníka.

Pokud licenční smlouva upravuje vypořádání autorských práv tak, že svým obsahem pokrývá 
více výše uvedených variant vztahů mezi autory a účastníkem Soutěže, postačuje doložení 
takové souhrnné licenční smlouvy a není třeba pro takto pokrytou variantu dokládat samostatnou 
licenční smlouvu.

11.2 Zajištění ochrany autorských práv k návrhu ve vztahu účastník - zadavatel
11.2.1 Autoři soutěžních návrhů si podrží svá autorská práva, mohou své soutěžní návrhy 

publikovat a mohou jich opět využít v jiném případě.

11.2.2 Odevzdáním soutěžních návrhů vyslovují účastníci souhlas s bezplatnou reprodukcí a 
vystavením svých soutěžních návrhů v rámci propagace soutěže a jejích výsledků.

11.2.3 Oceněné a odměněné návrhy se stávají majetkem zadavatele. Autoři těchto návrhů udělují 
zadavateli souhlas užít jejich autorská díla pro účely této soutěže. Užití návrhů díla či jejich 
částí pro jiné účely, než které jsou uvedeny v těchto Soutěžních podmínkách, je vázáno 
na výslovné svolení autorů.

11.2.4 Neoceněné a neodměněné návrhy budou po ukončení výstavy na požádání vráceny 
autorům.

22



12 OSTATNÍ PODMÍNKY

12.1 Jazyk soutěže
Soutěž se vyhlašuje a bude probíhat v českém jazyce. Veškeré části soutěžního návrhu proto musí 
být vyhotoveny v českém (případně slovenském) jazyce.

12.2 Právní řád
Soutěž bude probíhat v souladu s českým právním řádem.

12.3 Klauzule o akceptování podmínek soutěže
12.3.1 Svou účastí v soutěži potvrzují zadavatel, sekretář soutěže, přezkušovatel, porotci a přizvaní 

odborníci, že se seznámili se všemi podmínkami soutěže, a zavazují se, že budou tyto 
soutěžní podmínky jakožto smlouvu dodržovat a ctít.

12.3.2 Odevzdáním soutěžních návrhů vyslovují účastníci souhlas se všemi podmínkami soutěže 
jakožto smlouvy a s rozhodnutími poroty učiněnými v jejich rámci a v souladu s nimi.

13 SEZNAM ZKRATEK

Zkratka Plný text
SP Soutěžní podmínky (tento dokument)

zákon Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
ČKA Česká komora architektů
DPH Daň z přidané hodnoty

14 PŘÍLOHY

Označení Obsah
Příloha 1 Žádost o účast
Příloha 2 Čestné prohlášení o splnění podmínek pro účast v soutěži o návrh
Příloha 3 Vzor portfolia
Příloha 4 Krycí list soutěžního návrhu
Příloha 5 Smlouvy o dílo - vzor
Příloha 6 Návrh ceny díla
Příloha 7 Tabulka bilancí k vyplnění základních ukazatelů stavby - vzor
Příloha 8 Doporučené rozvržení soutěžních panelů
Příloha 9 Fotografie určená pro zákres návrhu
Příloha 10 Soutěžní podklady:

Příloha_10_01_Podklad pro PD_Nová Paka_2021-06-03
Příloha_10_01_01_Doporuceny_postup_Materialne_technicky_standard
Přiloha_10_01_02_Doporučený postup MTS 4_2018 IROP 81,82
Příloha_10_01_03_P4_Kritéria sociálních služeb transformace a Dl_77. výzva
Příloha_10_02_Územně plánovací Informace
Příloha_10_03_Mapové podklady

23



P ří lo h a_ 10_04_Fotodokumentace
Příloha 10 05 Schéma rozvoje lokality

Příloha 11 Dokument - AUTOR

.............
Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje

24



ČESKÁ KOMORA ARCHITEKTŮ

Vážený pan
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

V Praze dne 25. června 2021 
Č. j.: 519-2021/DM/Ze

Potvrzení regulérnosti architektonické soutěže „Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace"

Vážený pane hejtmane,

na základě zmocnění uvedeného v § 23 odst. 6 písm. s) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a posouzení souladu předložených soutěžních 
podmínek s obecnými právními předpisy a Soutěžním řádem, Česká komora architektů považuje 
architektonickou soutěž „Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace" za

regulérní

Toto osvědčení se vztahuje k soutěžním podmínkám, které byly předloženy Kanceláři České 
komory architektů v Brně dne 25. června 2021.

Česká komora architektů shledala, že podmínky jsou plně v souladu se Soutěžním řádem České 
komory architektů a že z hlediska ustanovení vnitřních předpisů ČKA nic nebrání autorizovaným 
architektům v účasti v soutěži.

S pozdravem

JOSEFSKÁ 34/6
118 00 PRAHA 1

+420 257 532 287
CKA@CKA.CZ
WWW.CKA.CZ IC

O 
45

76
93

71
DI

Č 
CZ

45
76

93
71



1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
 
 

Veřejná zakázka: ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ „Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 
včetně všech jejích příloh a případných změn. 
 
Druh a režim veřejné zakázky: 
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, ve znění pozdějších předpisů (dále „Soutěžní řád“) se jedná o užší 
architektonickou jednofázovou projektovou soutěž o návrh na řešení zakázky. 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1: Dotaz k soutěžním podmínkám k soutěži „Výstavba chráněného bydlení v Nové 
Pace“, přesněji na 4.1.1 Podmínky účasti. 

Je nutné, aby každý účastník/autor (v týmu) měl autorizaci? 

   

Odpověď na dotaz č. 1:  

Pro splnění podmínek účasti v této architektonické soutěži postačí, pokud minimálně jeden 
z autorů/spoluautorů bude autorizovanou osobou ve smyslu čl. 4.1.1 písm. e) a čl. 4.1.5 
Soutěžních podmínek. 

 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 
 
Lhůta pro podání nabídek a způsob podání žádostí o účast se nemění. 
 
 
V Hradci Králové 21. 7. 2021 
 
 
 
 
Ing. Věra Zeinerová 
na základě pověření 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
 
 

Veřejná zakázka: ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ „Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 
včetně všech jejích příloh a případných změn. 
 
Druh a režim veřejné zakázky: 
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, ve znění pozdějších předpisů (dále „Soutěžní řád“) se jedná o užší 
architektonickou jednofázovou projektovou soutěž o návrh na řešení zakázky. 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1: U této zakázky mi systém nenabízí možnost "podat žádost o účast" dle manuálu 
pro dodavatele. Jsem registrován přes FEN CDD, u jiných zakázek možnost podat nabídku vidím. 
Posílá se tedy žádost o účast pouze přes kolonku "Moje zprávy k soutěži o návrh" - "poslat zprávu 
zadavateli" nebo mám hledat problém jinde? 
 
   Odpověď na dotaz č. 1: Byl odstraněn technický problém ze strany zadavatele. Žádosti 
o účast by měly jít registrovaným uchazečům podávat běžným způsobem. 

 
 

Dotaz č. 2: Je po registraci a ověření uživatele nutné opatřit žádost o účast znovu elektronickým 
podpisem? 
 
   Odpověď na dotaz č. 2: Ne, další elektronický podpis žádosti o účast není vyžadován. 

 
 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 
 
Lhůta pro podání nabídek a způsob podání žádostí o účast se nemění. 
 
V Hradci Králové 22. 7. 2021 
 
 
Ing. Věra Zeinerová 
na základě pověření 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


Příloha č. 2 

strana 1 (celkem 3) 
 

 

 

PROTOKOL  

O OTEVÍRÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

ve smyslu § 109 a 146 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka – název  
ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH  

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“ 

 

Datum a čas otevírání návrhů 26. 7. 2021 v 09:00 hod. 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním návrhů 

Mgr. Jitka Bučková, Ing. Věra Zeinerová 

 

Otevírání návrhů 

Po uplynutí lhůty pro podání Žádosti o účast zadavatel prostřednictvím osob uvedených výše 
provedl otevírání Žádostí o účast (dále jen „Žádostí“). 

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním elektronických návrhů na tomto jednání podepsali 
prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 26. 7. 2021 v 09:00 hod.) 
7 Žádostí o účast v elektronické podobě.  

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním elektronických Žádostí po uplynutí lhůty 
pro podání Žádostí přistoupili k otevírání podaných Žádostí o účast ve veřejné zakázce a 
byla provedena kontrola, zda splňují požadavky ve smyslu 109 odst. 2 zákona. 

 
Žádosti o účast podané elektronicky: 

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

1. 
Název TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. 

IČO 08668931 

Sídlo Nová Červená Voda 105, 790 53 

Datum a čas podání žádosti: 22.07.2021 15:40:54 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  



Příloha č. 2 

strana 2 (celkem 3) 
 

 

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

2. 
Název IKA Brno s.r.o 

IČO 47910453 

Sídlo Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

Datum a čas podání žádosti: 23.07.2021 12:57:29 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

3. 
Název Martin Doubek 

IČO 73790885 

Sídlo Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

Datum a čas podání žádosti: 23.07.2021 13:08:57 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

4. 
Název NEUHÄUSL HUNAL s.r.o. 

IČO 08999716   

Sídlo Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

Datum a čas podání žádosti: 23.07.2021 18:06:01 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

5. 
Název KAVA, spol.s.r.o. 

IČO 48029556 

Sídlo Pod Novým lesem 49, 162 00 Praha 6 

Datum a čas podání žádosti: 23.07.2021 18:20:19 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  



Příloha č. 2 

strana 3 (celkem 3) 
 

 

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

6. 
Název 

Ing. arch. Vojtěch Šedý 

(SPOLEČNOST: SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ) 

IČO 01063685 

Sídlo Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 

Datum a čas podání žádosti: 24.07.2021 20:10:50 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  

 
 

Žádost doručená v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

7. 
Název JIKA - CZ s.r.o. 

IČO 25917234 

Sídlo Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

Datum a čas podání žádosti: 26.07.2021 08:48:58 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byla žádost doručena ve stanovené lhůtě? ano 

Je žádost autentická? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující žádost před jejím otevřením manipulováno? ano 

Poznámka  

 
 
Do další fáze zadávacího řízení postupuje 7 žádostí o účast. 
 
Jednání bylo ukončeno 26. 7. 2020 v 10:35 hodin. 
 
 

Podpisy pracovníků zadavatele: 

Mgr. Jitka Bučková  

Ing. Věra Zeinerová  

 



Příloha č. 4

strana 1 (celkem 12)

ZPRÁVA

O POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST V SOUTĚŽI O NÁVRH
Z HLEDISKA SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

zpracovaná dle § 143 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka
ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace“

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele Královéhradecký kraj

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO 708 89 546

DIČ CZ70889546

Seznam posuzovaných žádostí o účast:

Číslo
žádosti

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí

1

Společná účast ateliérů:
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o.
Nová Červená Voda 105, 790 53
KOTA s. r. o.
Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava

08668931
06057896

22.07.2021 v 15:40:54 hod.

2 
IKA Brno s. r. o.
Francouzská 916/69, 602 00 Brno

47910453 23.07.2021 v 12:57:29 hod.

3 
Ing. arch. Martin Doubek
Opolského 1936, 509 01 Nová Paka

73790885 23.07.2021 v 13:08:57 hod.

4 
NEUHÄUSL HUNAL s. r. o.
Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1

08999716 23.07.2021 v 18:06:01 hod.

5 
KAVA, spol. s r. o.
Pod Novým lesem 49, 162 00 Praha 6

48029556 23.07.2021 v 18:20:19 hod.

6

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti)
Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1
MgA. Jan Světlík
Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky
Ing. arch. Vojtěch Šedý
Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice
Ing. arch. Filip Šefl
U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem

41328639
73582441
01063685
06168094

24.07.2021 v 20:10:50 hod.

7 
JIKA – CZ s. r. o. 
Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

25917234 26.07.2021 v 08:48:58 hod.



Příloha č. 3 

strana 2 (celkem 12) 
 

 

Žádost o účast č. 1  

Účastník 

Společná účast ateliérů: 

TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. 

KOTA s.r.o. 

IČO 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. - 08668931 

KOTA s.r.o. - 06057896 

Sídlo 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. - Nová Červená Voda 105, 790 53 

KOTA s.r.o.  - Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_Žádost o účast - Ing. arch. Ondrej 
Palenčar a Ing. arch. Adam Koten – 22.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena – podepsáno oprávněnými 
osobami. 

ANO 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

1) Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek 
pro účast v soutěži o návrh – Ing. arch. Ondrej 
Palenčar – TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. – 
22.07.2021 
2) Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek 
pro účast v soutěži o návrh – Ing.arch. Adam Koten – 
KOTA s.r.o. – 22.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

1) TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. – Krajský soud 

v Ostravě, oddíl C, vložka 80326 – 6.11.2019 

2) KOTA s.r.o. – Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 
99798 – 6.2.2019 

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku 1) TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. - Městský úřad 
Frýdlant, Obecní živnostenský úřad – Markéta 
Nováková, DiS., vedoucí obecního živnostenského 
úřadu - 31.10.2019 
2) KOTA s.r.o. – Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku – Zuzana Kuqi, Česká pošta s.p. – 26.6.2018 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. arch. Adam Koten – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
26.2.2018  

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia - Ing. arch. Ondrej Palenčar 
a Ing.arch. Adam Koten – 22.07.2021 *) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání - „Dům pro seniory Křenovice“ – Obec 
Křenovice – Zdeněk Žabenský, starosta – 22.7.2021 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Domov pro seniory v Křenovicích 
Autor projektu: Ondrej Palenčar, Adam Koten, Štěpán Vašut, Tomáš Babka 
Investor: Obec Křenovice 
Projekt (rok): 2020 
Realizace (rok): 2021 – ve výstavbě 
Cena stavby (mil. Kč): 43,7 mil. Kč bez DPH 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Bytový dům Nováky 
Autor projektu: Ondrej Palenčar, Lukáš Ildža, Rastislav Ildža 
Investor: soukromý investor 
Projekt (rok): 2019 – studie  
Realizace (rok): t.č. příprava PD pro st. povolení 
Cena stavby (mil. Kč): 48,6 mil. Kč bez DPH 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 



Příloha č. 3 

strana 3 (celkem 12) 
 

 

 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Komunitní dům pro seniory Kateřinka 
Autor projektu: Jiří Knesl, Jakub Kynčl, Adam Koten 
Investor: Obec Kateřinice 
Projekt (rok): 2015 
Realizace (rok): 2019 – momentálně ve výstavbě 
Cena stavby (mil. Kč): ? 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 

ZÁVĚR: 

1) Výpisy z obchodního rejstříku obou subjektů byly doloženy z r. 2019, nesplňují tedy zákonný požadavek 
na základní způsobilost dle ZZVZ (3 měsíce přede dne zahájení zadávacího řízení).  
 
2) Nebyl splněn požadavek zadavatele specifikovaný v soutěžních podmínkách čl. 4.1.1 písm. f) – 
„v posledních 10 letech od data vyhlášení soutěže provedly alespoň 3 zakázky vysoké urbanisticko-
architektonické kvality, které souvisejí s předmětem soutěže a z nichž minimálně 1 byla realizována a 
minimálně 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč bez DPH“. Ve vzoru portfolia (příloha č. 3 
SP) uvedeno: „Za realizovanou stavbu se považuje stavba, kterému bylo vydáno kolaudační rozhodnutí.“  

Účastník nedoložil žádnou zakázku, která byla realizovaná. 

Žádost o objasnění, resp. doplnění, žádosti o účast byla dodavateli odeslána dne 28. 7. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele E-ZAK s lhůtou na odpověď 3 pracovní dny. 

Uchazeč dne 3. 8. 2021 zaslal zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK objasnění/doplnění 
žádosti, ve kterém uvádí: „…. Posíláme požadované dokumenty a opravené portfolio…“ 

Ad 1) Uchazeč předložil aktuální výpisy z obchodního rejstříku: 

1) TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o. – Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 80326 ze dne 3.8.2021, 

2) KOTA s.r.o. – Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99798 ze dne 3.8.2021. 

Ad 2) Upravené Portfolio referenčních prací obsahuje prezentaci zakázek: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Domov pro seniory v Křenovicích 
Autor projektu: Ondrej Palenčar, Adam Koten, Štěpán Vašut, Tomáš Babka 
Investor: Obec Křenovice 
Projekt (rok): 2020 
Realizace (rok): 2021 – ve výstavbě 
Cena stavby (mil. Kč): 43,7 mil. Kč bez DPH 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: RD Stará Červená Voda 
Autor projektu: Ondrej Palenčar, Miloslav Meixner 
Investor: soukromý investor 
Projekt (rok): 2016 – studie  
Realizace (rok): 2020 - zkolaudováno 
Cena stavby (mil. Kč): 1,5 mil. Kč bez DPH 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Dům Kateřinka 



Příloha č. 3 

strana 4 (celkem 12) 
 

 

Autor projektu: Jiří Knesl, Jakub Kynčl, Adam Koten 
Investor: Obec Kateřinice 
Projekt (rok): 2015 
Realizace (rok): 2019 – momentálně ve výstavbě 
Cena stavby (mil. Kč): 35,0 mil Kč bez DPH 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 

Účastník po doplnění své žádosti, resp. portfolia prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 
 

 
 
 

Žádost o účast č. 2  

Účastník IKA Brno s. r. o 

IČO 47910453 

Sídlo Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_Žádost o účast – Ing. arch. Tomáš Dvořák 
– 22.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena – podepsáno oprávněnou 
osobou. 

ANO 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek 
pro účast v soutěži o návrh – Ing. arch. Tomáš Dvořák 
– 22.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 9607 – 19.1.2021 
Zadavatel získal aktuální elektronický Výpis 
z obchodního rejstříku z internetu – 28.7.2021: 
https://or.justice.cz  

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku Nedoložen 
Zadavatel získal elektronický Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku z internetu – 28.7.2021: 
http://wwwinfo.mfcr.cz/ares  

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. arch. Tomáš Dvořák – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
2.3.2020 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia – Ing. arch. Tomáš Dvořák – 
22.07.2021 *) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání - „Přístavba mateřské školy ke stávající 
budově základní školy“ – Městská část statutárního 
msta Brna, Brno – Jehnice – Václav Šicha, starosta 
MŠ Brno – Jehnice – 23.7.2021 (součástí portfolia) 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Chráněné bydlení v Nosislavi 
Autor projektu: Ing. arch. Petr Dobrovolný 
Investor: Diakonie ČCE – středisko v Brně 
Projekt (rok): 2011 
Realizace (rok): 2013 
Cena stavby (mil. Kč): 20,0 mil Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH? 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Mateřská škola Jehnice 
Autor projektu: Ing. arch. Tomáš Dvořák; Ing. arch. Miloš Dvořák 
Investor: MČ Brno – Jehnice 

https://or.justice.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/ares


Příloha č. 3 

strana 5 (celkem 12) 
 

 

Projekt (rok): 2013 – 2015   
Realizace (rok): 2016 – 2017  
Cena stavby (mil. Kč): 25,3 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Řadové domy Padochov 
Autor projektu: Ing. arch. Tomáš Dvořák; Ing. arch. Karel Bartoš; Ing. arch. Vojtěch Kolář; Ing. arch. Lenka 
Bažík 
Investor: Winning Estate Theta s.r.o. 
Projekt (rok): 2019 – 2020  
Realizace (rok): 2021 
Cena stavby (mil. Kč): 28,2 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka? / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 

ZÁVĚR: 
Účastník prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje 
do další fáze zadávacího řízení. 

 
 

 

Žádost o účast č. 3  

Účastník Ing. arch. Martin Doubek 

IČO 73790885 

Sídlo Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_ Žádost o účast – Ing. arch. Martin Doubek 
– 22.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena –podepsáno oprávněnou 
osobou. 

ANO 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek 
pro účast v soutěži o návrh – Ing. arch. Martin Doubek 
– 22.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 
ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku Výpis ze živnostenského rejstříku – Městský úřad 
Nová Paka – Šárka Kotyková, samostatná referentka 
obecního živnostenského úřadu – 6.2.2017 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. arch. Martin Doubek – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
22.10.2012 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia - Ing. arch. Martin Doubek – 
22.07.2021 *) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání k realizované zakázce - „Přístavba 
domova seniorů v Nové Pace“ – Město Nová Paka – 
Mgr. Josef Cogan, starosta – 23.7.2021 

 



Příloha č. 3 

strana 6 (celkem 12) 
 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Centrum bez bariér (stavební úpravy č.p. 1209 v Nové Pace) 
Autor projektu: Ing. arch. Martin Doubek 
Investor: Život bez bariér, z. ú. 
Projekt (rok): 2008 – 2010  
Realizace (rok): 2010 – 2011  
Cena stavby (mil. Kč): 26 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Revitalizace býv. kláštera paulánů v Nové Pace – etapa A+B 
Autor projektu: Ing. arch. Martin Doubek, Ing. Lukáš Poledne 
Investor: Život bez bariér, z. ú. 
Projekt (rok): 2011- 2019 
Realizace (rok): 2020 – 2022  
Cena stavby (mil. Kč): 82 mil. Kč (?... DPH) (pouze etapa A+B) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Přístavba domova seniorů v Nové Pace 
Autor projektu: Ing. arch. Martin Doubek 
Investor: Město Nová Paka 
Projekt (rok): 2020 – 2021  
Realizace (rok): 2022 - ?  
Cena stavby (mil. Kč): 140 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 

ZÁVĚR: 
Účastník prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje 
do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

Žádost o účast č. 4  

Účastník NEUHÄUSL HUNAL s.r.o. 

IČO 08999716   

Sídlo Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_ Žádost o účast – Ing. arch. Ing.David 
Neuhäusel a Ing. arch. Matěj Hunal  – 20.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena – podepsáno oprávněnými 
osobami. 

ANO 



Příloha č. 3 

strana 7 (celkem 12) 
 

 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek pro 
účast v soutěži o návrh – Ing. arch. Ing.David 
Neuhäusel a Ing. arch. Matěj Hunal  – 20.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 328950 – 
20.7.2021 

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku – 
20.07.2021 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. arch. Matěj Hunal – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
24.02.2021 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia - Ing. arch. Matěj Hunal  – 
20.07.2021 *) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání k realizované zakázce - „Rodinný dům 
Doubravčice“ – Tomáš Jungman, Petra Kořínková 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Rodinný dům Doubravčice 
Autor projektu: David Neuhäusl, Matěj Hunal 
Investor: Tomáš Jungman, Petra Kořínková 
Projekt (rok): 2018 – 2019  
Realizace (rok): 2020 – 2021  
Cena stavby (mil. Kč): 20 mil. Kč (bez DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: KODUS Česká Kamenice 
Autor projektu: David Neuhäusl, Matěj Hunal, Nikol Karabcová, Ivan Březina 
Investor: Město Česká Kamnice 
Projekt (rok): 2019  
Realizace (rok): - 
Cena stavby (mil. Kč): 26 mil. Kč (?... DPH) 
Pozn.: 2. místo (vyzvaná soutěž) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Chráněné bydlení Zvíkovec 
Autor projektu: David Neuhäusl, Matěj Hunal 
Investor: Domov Zvíkovecká kytička 
Projekt (rok): 2021 
Realizace (rok): - 
Cena stavby (mil. Kč): 12 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 



Příloha č. 3 

strana 8 (celkem 12) 
 

 

ZÁVĚR: 

Z údajů uvedených v portfoliu nevyplývá, zda ceny staveb zahrnují DPH či nikoliv. 

Žádost o objasnění, resp. doplnění, žádosti o účast byla dodavateli odeslána dne 28. 7. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele E-ZAK s lhůtou na odpověď 3 pracovní dny. 

Uchazeč dne 28. 7. 2021 zaslal zadavateli e-mailem objasnění/doplnění žádosti, ve kterém uvádí: 
„V návaznosti na Vaši žádost o objasnění údajů doplňujme, že uvedené částky jsou bez DPH.“  

Účastník po doplnění informace prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 

Žádost o účast č. 5  

Účastník KAVA, spol. s r. o. 

IČO 48029556 

Sídlo Pod Novým lesem 49, 162 00 Praha 6 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_ Žádost o účast - Ing. Tomáš Novotný 
jednatel – 21.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena – podepsáno oprávněnou 
osobou. 

ANO 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek pro 
účast v soutěži o návrh – Ing. Tomáš Novotný. – 
21.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14625 – 
24.5.2021 

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – 
Městská část Praha 1, Tomáš Hanzel – 18.07.2018 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Tomáš Novotný – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
12.01.1993 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia - Ing. Tomáš Novotný. – 
21.07.2021 *) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání - „Dům dětí a mládeže Praha 1, Truhlářská 
1113/8“ – Městská část Praha 1 – Ing. Tomáš Olbrich, 
technik investičního oddělení – 22.7.2021 (součástí 
portfolia) 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Rekonstrukce objektu Truhlářská 1113/8, Praha 1, Dům dětí a mládeže Praha 1 
Autor projektu: KAVA, spol.s r.o. - Jan Karásek, Zuzana Novotná, Robert Seidl, Vít Mlázovský 
Investor: Městská část Praha 1 
Projekt (rok): 2014 – 2017  
Realizace (rok): 2019 – 2021  
Cena stavby (mil. Kč): 97 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Škola Chodovice 
Autor projektu: KAVA, spol.s r.o. - Tomáš Novotný, Jakub Koňata, Jonáš Krýzl 
Investor: Obecní úřad Holovousy 
Projekt (rok): 2011 – 2015  
Realizace (rok): - 
Cena stavby (mil. Kč): 48 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 



Příloha č. 3 

strana 9 (celkem 12) 
 

 

REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: InternaGonal School of Individual Systemics 
Autor projektu: KAVA, spol.s r.o. - Tomáš Novotný, Jakub Koňata, Jonáš Krýzl, Jan Novotný 
Investor: Steenbok a.s. 
Projekt (rok): 2013 - 2015 
Realizace (rok): - 
Cena stavby (mil. Kč): 21,5 mil. Kč (?... DPH) 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH? 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 

ZÁVĚR: 
Účastník prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje 
do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

Žádost o účast č. 6  

Účastník SPOLEČNOST: SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 

Účastník společnosti č. 1 UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti) 

IČO 41328639 

Sídlo Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 

Účastník společnosti č. 2 MgA. Jan Světlík 

IČO 73582441 

Sídlo Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky 

Účastník společnosti č. 3 Ing. arch. Vojtěch Šedý 

IČO 1063685 

Sídlo Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice  

Účastník společnosti č. 4 Ing. arch. Filip Šefl 

IČO 06168094 

Sídlo U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem 

 
 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_ Žádost o účast - UNION.ARCH spol. s r. 
o. – Ing. arch. Jakub Hlaváč – 21.07.2021; MgA. Jan 
Světlík – 21.07.2021; Ing. arch. Vojtěch Šedý – 
21.07.2021; Ing. arch. Filip Šefl – 21.07.2021 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena –podepsáno oprávněnými 
osobami. 

ANO 



Příloha č. 3 

strana 10 (celkem 12) 
 

 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek pro 
účast v soutěži o návrh – UNION.ARCH spol. s r. o. – 
Ing. arch. Jakub Hlaváč – 21.07.2021; MgA. Jan 
Světlík – 21.07.2021; Ing. arch. Vojtěch Šedý – 
21.07.2021; Ing. arch. Filip Šefl – 21.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

UNION . ARCH spol. s r.o. – Krajský soud v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 742 – 22.7.2021 

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku UNION . ARCH spol. s r.o. – Živnostenský list – 
projektová činnost ve výstavbě – č.j. 00/4876/96/P/Ld 
– Okresní úřad v Liberci, Okresní živnostenský úřad 
Ing. Richard Menšík, vedoucí okresního 
živnostenského úřadu – 1.11.1996 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. arch. Jakub Hlaváč – 
autorizovaný architekt – Česká komora architektů – 
21.6.2011 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Vzor portfolia - UNION.ARCH spol. s r. o. 
– Ing. arch. Jakub Hlaváč – 21.07.2021; MgA. Jan 
Světlík – 21.07.2021; Ing. arch. Vojtěch Šedý – 
21.07.2021; Ing. arch. Filip Šefl – 21.07.2021 
*) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání - „Přestavba školního areálu MŠ a ZŠ 
NOE v Pardubicích“ – Ing. Jakub Řehák, projektový 
manažer (součástí portfolia) 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Frottana Bohemia 
Autor projektu: UNION.ARCH spol. s r.o. - Ing. arch. Jakub Hlaváč, Ing. arch. Pavel Janoušek 
Investor: Frottana — Bohemia, s. r. o. 
Projekt (rok): 2016 — 2017 
Realizace (rok): 2017 — 2018 
Cena stavby (mil. Kč): 85 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Rekonstrukce a dostavba základní a mateřské školy Noe 
Autor projektu: MgA. Jan Světlík, Ing. arch. Vojtěch Šedý, Ing. arch. Filip Šefl, Bc. Lukáš Foltýn 
Investor: Sbor církve bratrské v Pardubicích 
Projekt (rok): 2019 — současnost 
Realizace (rok): 2021 — současnost 
Cena stavby (mil. Kč): 120 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Rodinný dům v Husinci 
Autor projektu: MgA. Jan Světlík, Ing. arch. Vojtěch Šedý, Ing. arch. Filip Šefl 
Investor: rodina Veselých 
Projekt (rok): 2018 — 2019 
Realizace (rok): 2020 — současnost 
Cena stavby (mil. Kč): 6,3 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 



Příloha č. 3 

strana 11 (celkem 12) 
 

 

ZÁVĚR: 
Účastník prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje 
do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

Žádost o účast č. 7  

Účastník JIKA - CZ s.r.o. 

IČO 25917234 

Sídlo Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

 

Posouzení jednotlivých částí 
žádosti: 

Způsob prokázání 
(název dokladu – vyhotovil – datum vyhotovení – příp. pozn.) 

Splněno 
ANO/NE 

1. Žádost o účast Příloha_01_ Žádost o účast – Ing. Jiří Slánský – bez 
data 
Žádost předložena v českém jazyce. 
Plná moc – není doložena – podepsáno oprávněnou 
osobou. 

ANO 

2. Čestné prohlášení  
o splnění podmínek pro účast v 
soutěži o návrh 

Příloha_02_Čestné prohlášení o splnění podmínek pro 
účast v soutěži o návrh – Ing. Jiří Slánský – 
26.07.2021 

ANO 

3. Výpis z obchodního rejstříku  
nebo jiné evidence 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14380 – 
21.6.2021 

ANO 

4. Výpis z živnostenského rejstříku Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – 
Ministerstvo průmyslu a obchodu - 21.6.2021 

ANO 

5. Potvrzení o autorizaci  
vydané příslušnou Komorou 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Jiří Slánský, 
autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – ČKAIT 
– 23.6.2009 

ANO 

6. Portfolio referenčních prací Příloha_03_Portfolio – předloženo ve spolupráci 
s OHBOI s.r.o., IČO: 09180176, kontaktní osoba: 
Ing. arch. Jan Kubát, kubat@ohboi.cz 
*) 

ANO 

Ostatní: Dobrozdání - „Středisko volného času Trutnov“ – 
Město Trutnov – Ing. Miroslav Franc, vedoucí 
ORMaÚP – 15.10.2020 

 

*) POSOUZENÍ PORTFOLIA Z HLEDISKA SPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK: 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 1: 
Název stavby: Depozitář Národní Galerie Praha, Praha Jinonice 
Autor projektu: OHBOI, JIKA-CZ / Jan Kubát, Linda Kaliská, Martin Jireš, Jiří Slánský 
Investor: Národní Galerie Praha 
Projekt (rok): 2020 – 2021  
Realizace (rok):2023 – 2026  
Cena stavby (mil. Kč): 1400 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 2: 
Název stavby: Bytový dům a komunitní centrum + rekonstrukce náměstí Míru, Brno 
Autor projektu: OHBOI, JIKA-CZ / Jan Kubát, Linda Kaliská, Martin Jireš, Jiří Slánský 
Investor: KAM Brno 
Projekt (rok): otevřená soutěž 2021, 2. místo 
Realizace (rok): - 
Cena stavby (mil. Kč):126,9 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
REFERENČNÍ PROJEKT č. 3: 
Název stavby: Středisko volného času, komunitní centrum, Trutnov 
Autor projektu: Rosa - Architekt s.r.o., JIKA-CZ / Martina Rosová, Michal Rosa, Jiří Slánský, Lukáš Trojánek 
Investor: Město Trutnov 
Projekt (rok): 2015 – 2017  



Příloha č. 3 

strana 12 (celkem 12) 
 

 

Realizace (rok): 2017 - 2019 
Cena stavby (mil. Kč):161,5 mil. Kč 
Dobrozdání klienta / realizovaná zakázka / IN min. 20 mil. Kč bez DPH 
 
SOUHRN – splnění podmínek: 

• Portfolio obsahuje prezentaci 3 referenčních zakázek: ANO-NE 

• Přiloženo dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných zakázek: ANO-NE 

• U všech zakázek uvedena hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a textová zpráva charakterizující 
projekt: ANO-NE 

• Referenční zakázky byly realizovány v posledních 10 letech: ANO-NE 

• Min. 1 referenční zakázka byla realizována a min. 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč 
bez DPH: ANO-NE 

• Účastník realizoval referenční projekty sám jako autor / společně s jinými dodavateli / jako poddodavatel/ 
spoluautor: ANO-NE 

ZÁVĚR: 
Účastník prokázal kvalifikační předpoklady, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje 
do další fáze zadávacího řízení. 

 

Žádosti účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Číslo žádosti Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Prokázal splnění 
podmínek účasti: 

ANO/ NE 

1 

Společná účast ateliérů: 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. 
Nová Červená Voda 105, 790 53 
KOTA s. r. o. 
Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

08668931 
06057896 

ANO 

2 
IKA Brno s. r. o. 
Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

47910453 ANO 

3 
Ing. arch. Martin Doubek 
Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

73790885 ANO 

4 
NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 
Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

08999716 ANO 

5 
KAVA, spol. s r. o. 
Pod Novým lesem 49, 162 00 Praha 6 

48029556 ANO 

6 

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti) 
Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 
MgA. Jan Světlík 
Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky 
Ing. arch. Vojtěch Šedý 
Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
Ing. arch. Filip Šefl 
U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem 

41328639 
73582441 
01063685 
06168094 

ANO 

7 
JIKA – CZ s. r. o. 
Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

25917234 ANO 

 
Posuzování elektronických žádostí o účast bylo ukončeno dne 04. 08. 2021. 
 
 
Zprávu zpracovala: 
  
 
 
Ing. Věra Zeinerová ……………………………………. 



Soutěž o návrh

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Královéhradecký kraj

Datum konání zasedání poroty
pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií: 11.8. 2021

Místo konání: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 
Pivovarské náměstí1245, 500 03 Hradec Králové, 
v zasedací místnosti 9-P1.905

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ -
Zasedáni poroty pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií

ZASEDÁNÍ POROTY PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ - 
HODNOCENÍ PORTFOLIÍ

Přítomni:

Nezávislí porotci:
Ing. arch. David Hlouch
Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka
Ing. arch. Adam Halíř

Nezávislí náhradníci:
Ing. arch. Jiří Opočenský - omluven
Ing. arch. Marek Wajsar

Závislí porotci:
Mgr. Martina Berdychová
Ing. Václav Nýč

Závislí náhradníci:
Bc. Pavel Bulíček
Ing. Eduard Trumm

Přizvaní odborníci:
Mgr. Jana Fiedlerová
Aleš Dohnal - omluven

Sekretář soutěže, zapisovatel:
Ing. Věra Zeinerová 
Mgr. Jitka Bůčková

Přezkušovatel soutěžních návrhů:
Ing. Tomáš Padrián

Stránka 2 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ -
Zasedání poroty pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií

1. Zahájení jednání poroty
Hlasující členové poroty:

Mgr. Martina Berdychová
Ing. Václav Nýč
Ing. arch. David Hlouch
Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka
Ing. arch. Adam Halíř

Je přítomen dostatečný počet členů poroty, porota je usnášeníschopná a bude jednat a hlasovat.

Zasedání poroty bylo zahájeno v 11:00 hodin přivítáním a úvodním slovem přezkušovatele, který 
představil porotě výsledky posouzení žádostí o účast v předmětné soutěži o návrh.

2. Prohlášení členů a pomocných orgánů poroty
Přítomní členové poroty, přezkušovatel soutěžních návrhů a sekretář soutěže podepsali 
dokument „Prohlášení“, v němž prohlásili, že budou svou funkci vykonávat nestranně, že se ani 
přímo, ani nepřímo nezúčastnili prací na předložených žádostech o účast a nezávislí členové 
poroty se navíc zaručili, že nejsou závislí na zadavateli soutěže.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v soutěži
Na profil zadavatele bylo ve lhůtě pro podání žádostí předepsaným způsobem doručeno 7 žádostí 
o účast, a to od těchto účastníků:

Číslo žádosti Obchodní firma a sídlo účastníka IČO

1

Společná účast ateliérů: 
TRI.ČTRNÁCT architekti s. r. o.
Nová Červená Voda 105, 790 53
KOTA s. r. o.
Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava

08668931
06057896

2 IKA Brno s. r. o.
Francouzská 916/69, 602 00 Brno 47910453

3 ing. arch. Martin Doubek
Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 73790885

4 NEUHÁUSL HUNAL s. r. o.
Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 08999716

5 KAVA, spol. s r. o.
Pod Novým lesem 49, 162 00 Praha 6 48029556

6

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti)
Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1
MgA. Jan Světlík
Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky
Ing. arch. Vojtěch Šedý
Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Ing. arch. Filip Šefl
U Nemocnice 1763/1,400 01 Ústí nad Labem

41328639 
73582441 
01063685 
06168094

7 JIKA-CZs. r. o.
Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 25917234

Stránka 3 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ -
Zasedání poroty pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií

Žádosti o účast byly zkontrolovány, zda splňují obsahové a formální náležitosti stanovené 
soutěžními podmínkami (především dle bodů 4.1 a 4.2 soutěžních podmínek), a výstupy 
posouzení žádostí o účast byly zaznamenány ve „Zprávě o posouzení kvalifikace“.

Žádost č. 1 vykazovala následující nedostatky:

1) Výpisy z obchodního rejstříku obou subjektů byly doloženy z r. 2019, nesplňují tedy zákonný 
požadavek na základní způsobilost dle ZZVZ (3 měsíce přede dne zahájení zadávacího řízení).

2) Nebyl splněn požadavek zadavatele specifikovaný v soutěžních podmínkách čl. 4.1.1 písm. f) 
- „v posledních 10 letech od data vyhlášení soutěže provedly alespoň 3 zakázky vysoké 
urbanisticko-architektonické kvality, které souvisejí s předmětem soutěže a z nichž minimálně 1 
byla realizována a minimálně 2 jsou v investičních nákladech alespoň 20.000.000 Kč bez DPH“. 
Ve vzoru portfolia (příloha č. 3 SP) uvedeno: „Za realizovanou stavbu se považuje stavba, 
kterému bylo vydáno kolaudační rozhodnutí.“ Účastník nedoložil žádnou zakázku, která byla 
realizovaná.

Sekretář soutěže zaslal účastníku dne 28. 7. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK 
Žádost o objasnění, resp. doplnění, žádosti o účast.

Účastník dne 3. 8. 2021 zaslal zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK 
objasnění/doplnění žádosti, ve kterém doplnil aktuální výpisy z obchodního rejstříku a zaslal 
upravené portfolio, které již požadavky zadavatele splňuje.

Ostatní žádosti o účast (po písemném doplnění žádosti č. 4 účastníkem) byly z hlediska splnění 
soutěžních podmínek v pořádku.

„Zprávu o posouzení kvalifikace“ vzala porota na vědomí a usnesla se takto:

Porota rozhodla, že všechny žádosti o účast, tj. žádosti o účast č. 1 - č. 7 splňují podmínky účasti 
v soutěži a budou předmětem posouzení portfolií.

Hlasování: pro: 5 proti: 0 zdržel(i) se: 0

4. Stanovisko poroty a průběh hodnocení portfolií

Následovala individuální prohlídka žádostí vč. portfolií, která byla ukončena v 11:50 hodin.

Následovala společná diskuze poroty, která se zaměřila na posouzení kritéria, podle kterého 
budou soutěžní návrhy hodnoceny. Tímto kritériem je celková urbanisticko-architektonická kvalita 
referenčních prací.

Porota zvolila k užšímu výběru žádostí postup jednokolového hodnocení. Proběhla diskuze nad 
jednotlivými portfolii. Následovala hlasování o postupu do další fáze soutěže.

Průběh hlasování:

Číslo 
žádosti Obchodní firma a sídlo účastníka

Hlasování Postup do 
další fáze 
soutěžePro: Proti: Zdržel(i) se:

1
Společná účast ateliérů: 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o.
KOTA s. r. o.

5 0 0 postupuje

2 IKA Brno s. r. o. 5 0 0 postupuje

3 Ing. arch. Martin Doubek 5 0 0 postupuje

4 NEUHAUSL HUNAL s. r. o. 5 0 0 postupuje

5 KAVA, spol. s r. o. 4 1 0 postupuje

Stránka 4 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ -
Zasedání poroty pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií

6

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA - CHB 
UNION.ARCH spol. s r. o. 
MgA. Jan Světlík 
Ing. arch. Vojtěch Šedý 
Ing. arch. Filip Šefl

4 1 0 postupuje

7 JIKA - CZ s. r. o. 0 4 1 nepostupuje

5. Rozhodnutí o snížení počtu účastníků
Porota provedla hodnocení předložených portfolií podle míry naplnění kritéria „celková 
urbanisticko-architektonická kvalita referenčních prací“ a na základě tohoto hodnocení navrhla 
Zadavateli celkem 6 účastníků, kteří toto kritérium naplnili ve vyšší míře, a to zejména s ohledem 
na komplexnost referenčních prací. Portfolia účastníků se vyznačují vysokou úrovní referenčních 
prací, avšak portfolia účastníků, kteří budou vyzváni k podání soutěžních návrhů, naplnila uvedené 
kritérium vyšší měrou.

Porota dle bodu 4.2.8 soutěžních podmínek navrhuje Zadavateli vyzvat k podání soutěžních 
návrhu tyto účastníky:

č. 1 Společná účast ateliérů: TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. a KOTA s. r. o.

č. 2 IKA Brno s. r. o.

č. 3 Ing. arch. Martin Doubek

č. 4 NEUHÁUSL HUNAL s. r. o.

č. 5 KAVA, spol. s r. o.

č. 6 SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: UNION.ARCH spol. s r. o., MgA. Jan 
Světlík, Ing. arch. Vojtěch Šedý, Ing. arch. Filip Šefl

Hlasování: pro: 5 proti: 0 zdržel(i) se: 0

6. Ukončeni zasedání
Porota se dohodla na úpravě předběžného harmonogramu takto:

do 16.08.2021

30.08.2021,10:00 hod.

13.10.2021, 9:00 hod.

21.10.2021, 9:00 hod.

Odeslání výzvy k podání návrhů vybraným účastníkům 
(původní termín 31.08.2021),

Prohlídka místa plnění (původní termín 22.09.2021),

Termín pro podání návrhů (původní termín 20.10.2021),

Zasedání poroty - hodnocení návrhů (původní termín 03 - 
04.11.2021).

Aktualizované termíny prohlídky místa plněni a podání návrhů budou uvedeny ve výzvě k podání 
soutěžních návrhů.

Poté předseda poroty ukončil zasedání a poděkoval všem přítomným za účast a spolupráci.

Jednání bylo ukončeno v 13:30 hodin.

Přílohy Protokolu:

Příloha č. 1 Prohlášení členů a pomocných orgánů poroty

Příloha č. 2 Prezenční listina

Příloha č. 3 Zprávu o posouzení žádostí o účast v soutěži o návrh z hlediska splnění podmínek účasti

Stránka 5 z 6



Soutěž o návrh „Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“ -
Zasedání poroty pro snížení počtu účastníků - hodnocení portfolií

Mg r. J a na F i ed lerq yá

Mgr. Jitka Bůčková



PROHLÁŠENÍ
člena soutěžní poroty (závislý)

Mgr. Martina Berdychová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradců Králové dne 1l^Br2021

vlastnoř&ční-podpi:



PROHLÁŠENÍ
člena soutěžní poroty (závislý)

Ing. Václav Nýč

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V HradčÍKrálovédřie41. 8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
člena soutěžní poroty (nezávislý)

Ing. arch. David Hlouch

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, 
a to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Zároveň prohlašuji, že se zadavatelem soutěže nejsem v trvalém obchodním vztahu, popř. 
ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném, ani nejsem členem poradních sborů 
zadavatele a jsem tudíž nezávislý na zadavateli.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
člena soutěžní poroty (nezávislý)

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, 
a to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Zároveň prohlašuji, že se zadavatelem soutěže nejsem v trvalém obchodním vztahu, popř. 
ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném, ani nejsem členem poradních sborů 
zadavatele a jsem tudíž nezávislý na zadavateli.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021



PROHLÁŠENÍ
člena soutěžní poroty (nezávislý)

Ing. arch. Adam Halíř

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, 
a to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Zároveň prohlašuji, že se zadavatelem soutěže nejsem v trvalém obchodním vztahu, popř. 
ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném, ani nejsem členem poradních sborů 
zadavatele a jsem tudíž nezávislý na zadavateli.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

•Vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
náhradníka soutěžní poroty (nezávislý)

Ing. arch. Marek Wajsar

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, 
a to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Zároveň prohlašuji, že se zadavatelem soutěže nejsem v trvalém obchodním vztahu, popř. 
ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném, ani nejsem členem poradních sborů 
zadavatele a jsem tudíž nezávislý na zadavateli.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
náhradníka soutěžní poroty (závislý)

Bc. Pavel Bulíček

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
náhradníka soutěžní poroty (závislý)

Ing. Eduard Trumm

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
odborníka soutěžní poroty

Mgr. Jana Fiedlerová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
přezkušovatele soutěžních návrhů

Ing. Tomáš Padrián

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
sekretáře soutěže

Ing. Věra Zeinerová

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 11.8. 2021

vlastnoruční podpis



Příloha č. 6 

strana 1 (celkem 3) 
 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ ELEKTRONICKÝCH NÁVRHŮ 

ve smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
V NOVÉ PACE“ 

 

Datum a čas otevírání návrhů 13. 10. 2021 v 9:00 hodin 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním návrhů 

Mgr. Jitka Bučková, Ing. Věra Zeinerová 

 

Otevírání návrhů 

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním elektronických návrhů na tomto jednání podepsali 
prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 13. 10. 2021 do 9:00 hodin) 
6 návrhů v elektronické podobě.  

Pracovníci zadavatele pověření otevíráním elektronických návrhů po uplynutí lhůty 
pro podání návrhů přistoupili k otevírání podaných návrhů na veřejnou zakázku a byla 
provedena kontrola, zda splňují požadavky ve smyslu 109 odst. 2 zákona. 

 

Návrhy podané elektronicky: 
 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

1 

Název 

Společná účast ateliérů: 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. 
KOTA s. r. o. 

IČO 
086 68 931 
060 57 896 

Sídlo 
Nová Červená Voda 105, 79053 
Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

Datum a čas podání návrhu: 11.10.2021 v 09:30:31 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.999.900 Kč 

Poznámka  



Příloha č. 6 

strana 2 (celkem 3) 
 

 

 
 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

2 
Název NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 

IČO 089 99 716 

Sídlo Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

Datum a čas podání návrhu: 12.10.2021 v 11:00:27 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.935.000 Kč 

Poznámka  

 
 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

3 
Název IKA Brno s. r. o. 

IČO 479 10 453 

Sídlo Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

Datum a čas podání návrhu: 12.10.2021 v 13:49:14 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.985.000 Kč 

Poznámka  

 
 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

4 
Název KAVA, spol. s r. o. 

IČO 480 29 556 

Sídlo Pod novým lesem 76/49, 162 00 Praha 6 – Veleslavín  

Datum a čas podání návrhu: 12.10.2021 v 19:32:47 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.850.000 Kč 

Poznámka  

 
 
 
 



Příloha č. 6 

strana 3 (celkem 3) 
 

 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

5 
Název Martin Doubek 

IČO 737 90 885 

Sídlo Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

Datum a čas podání návrhu: 12.10.2021 v 23:20:44 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.930.000 Kč 

Poznámka  

 
 

Návrh doručený v pořadí  Identifikační údaje účastníka 

6 

Název 

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti) 
MgA. Jan Světlík 
Ing. arch. Vojtěch Šedý 
Ing. arch. Filip Šefl 

IČO 

41328639 
73582441 
01063685 
06168094 

Sídlo 

Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 
Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky 
Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Datum a čas podání návrhu: 13.10.2021 v 01:52:36 hodin 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona ZZVZ 

Byl návrh doručen ve stanovené lhůtě? ano 

Je návrh autentický? ano 

Nebylo s datovou zprávou obsahující návrh před jeho otevřením manipulováno? ano 

Číselně vyjádřitelné údaje z návrhu: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3.980.000 Kč 

Poznámka  

 
Jednání bylo ukončeno 13. 10. 2021 v 9:27 hodin. 

 

Podpisy pracovníků zadavatele: 

Mgr. Jitka Bučková  

Ing. Věra Zeinerová  

 



Příloha č. 7 

strana 1 (celkem 7) 
 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NÁVRHŮ PODANÝCH 
ELEKTRONICKY 

zpracovaný dle § 143 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
V NOVÉ PACE“ 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO 708 89 546 

DIČ CZ70889546 

 
 

Seznam posuzovaných návrhů: 

 

Číslo  
návrhu 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1 

Společná účast ateliérů: 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. 
Nová Červená Voda 105, 790 53; 
KOTA s. r. o. 
Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

086 68 931 
060 57 896 

11.10.2021  
v 09:30:31 hodin 

2 
NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 
Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

089 99 716 
12.10.2021  

v 11:00:27 hodin 

3 
IKA Brno s. r. o. 
Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

479 10 453 
12.10.2021  

v 13:49:14 hodin 

4 
KAVA, spol. s r. o. 
Pod novým lesem 76/49, 162 00 Praha 6 – 
Veleslavín 

480 29 556 
12.10.2021  

v 19:32:47 hodin 

5 
Martin Doubek 
Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

737 90 885 
12.10.2021  

v 23:20:44 hodin 

6 

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti) 
Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1; 
MgA. Jan Světlík 
Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky; 
Ing. arch. Vojtěch Šedý 
Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice; 
Ing. arch. Filip Šefl 
U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem 

413 28 639 
735 82 441 
010 63 685 
061 68 094 

13.10.2021  
v 01:52:36 hodin 

 

 



Příloha č. 7 

strana 2 (celkem 7) 
 

 

NÁVRH č. 1 

Účastník 
Společná účast ateliérů: 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s. r. o. 
KOTA s. r. o. 

IČO 
086 68 931 
060 57 896 

Sídlo 
Nová Červená Voda 105, 79053 

Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

3x A3 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

Anotace + Průvodní zpráva 1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.999.900 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.774,96 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.980,80 m3  
Náklady na 1 m3 obestavěného prostoru: 10.000 Kč bez DPH 
Investiční náklady celkem: 30.227.710 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 559,2 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Ing. arch. Ondrej Palenčar 
Ing.arch. Adam Koten 

ANO 
Spoluautor: - - - 

Spolupracující osoba: Denis Orinčák 

   

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

strana 3 (celkem 7) 
 

 

NÁVRH č. 2 

Účastník NEUHÄUSL HUNAL s. r. o. 

IČO 089 99 716 

Sídlo Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

Ano – 3 panely ve formátu A3 a B1 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.935.000 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.755 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.402,80 m3  
Náklady na 1 m3 obestavěného prostoru: 10.000 Kč bez DPH 
Investiční náklady celkem: 26.936.940 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 490,8 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Ing. arch. ing. David Nauhäusl 
Ing. arch. Matěj Hunhal 

ANO 
Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoba: M. Arch. Marek Vilášek 
Ing. arch. Veronika Paľová 
Ing. arch. Jakub Zelenák 
Ing. arch. Lenka Janusová 

   

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

strana 4 (celkem 7) 
 

 

NÁVRH č. 3 

Účastník IKA Brno s. r. o. 

IČO 479 10 453 

Sídlo Francouzská 916/69, 602 00 Brno 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

3x A3 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.985.000 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.755 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.074 m3  
Náklady na 1 m3 obestavěného prostoru: 8.860 Kč bez DPH 
Investiční náklady celkem: 32.417.570 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 590 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Ing. arch. Tomáš Dvořák 
Ing. arch. Vojtěch Kolář 

ANO Spoluautor: Ing. arch. Lenka Bažík 
Ing. arch. Karel Bartoš 

Spolupracující osoba: Ing. arch. Petr Dobrovolný 

Poznámka: Uchazeč předložil „Smlouvu o dílo zahrnující i činnosti 
související s realizací části díla – zpracování projektové 
dokumentace“ uzavřenou mezi společnosti IKA Brno, s.r.o. a 
Ing. arch. Vojtěchem Kolářem 

 

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

strana 5 (celkem 7) 
 

 

 

NÁVRH č. 4 

Účastník KAVA, spol. s r. o. 

IČO 480 29 556 

Sídlo Pod novým lesem 76/49, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

3x A3 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.850.000 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.770 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.115 m3  
Náklady na 1 m3 obestavěného prostoru: 17.000 Kč bez DPH 
Investiční náklady celkem: 38.901.000 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 822,4 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Ing. arch. Jakub Koňata 

ANO 

Spoluautor: Ing. Tomáš Novotný 

Spolupracující osoba: Ing. arch. Matouš Erban 
Ing. arch. Oto Melter 
MgA. Jonáš Krýzl 
Ing. Arch. MgA. Jan Novotný 
Robert Seidl 

Poznámka: Uchazeč doložil Dohodu o vypořádání autorských práv 
uzavřenou mezi Ing. arch. Jakubem Koňatou, Ing. Tomášem 
Novotným a společností KAVA spol. s r. o. dne 12.10.2021 

 

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

strana 6 (celkem 7) 
 

 

 

NÁVRH č. 5 

Účastník Martin Doubek 

IČO 737 90 885 

Sídlo Opolského 1936, 509 01 Nová Paka 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

3x A3 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.930.000 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.744 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.495 m3  
Náklady na 1 m3 obest. prostoru: 10970,86 Kč bez DPH 
Investiční náklady celkem: 38.343.160 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 629,3 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Ing. arch. Martin Doubek 

ANO Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoba:  - - -  

   

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 

strana 7 (celkem 7) 
 

 

NÁVRH č. 6 

Účastník 

SDRUŽENÍ NOVÁ PAKA – CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: 
UNION.ARCH spol. s r. o. (správce společnosti) 
MgA. Jan Světlík 
Ing. arch. Vojtěch Šedý 
Ing. arch. Filip Šefl 

IČO 

413 28 639 
735 82 441 
010 63 685 
061 68 094 

Sídlo 

Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 

Jiřího u Poděbrad 452, 289 11 Pečky 

Šimáčkova 908/17, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

U Nemocnice 1763/1, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Posouzení 
jednotlivých částí 

návrhu: 
Komentář / poznámky 

Splněno 
ANO/NE 

a) Titulní strana  ANO 

b) Seznam částí 
soutěžního návrhu 
označených poř. 
číslem a názvem části 
a navazujícími 
pořadovými čísly 

 

ANO 

c) Náhledové výtisky 
všech soutěžních 
panelů ve formátu A3 

3x A3 
ANO 

d) Textové vyjádření 
hlavní myšlenky 
návrhu v rozsahu max. 
1 x formát A4 

1x A4 

ANO 

e) Vyplněný návrh 
ceny díla (Příloha_06) 

Návrh ceny díla (FS 1 až FS 8) bez DPH:  
3.980.000 Kč 

ANO 

f) Vyplněná tabulka 
bilancí (Příloha_07) 

Kapacity a bilance ploch:  
Celková plocha řešeného území: 1.752,74 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.126,75 m3  
Náklady na 1 m3 obestavěného prostoru: není vyčísleno 
Investiční náklady celkem: 32.503.387 Kč bez DPH 
 
Bilance místností – celkem 588,2 m2  

ANO 

g) Dokument AUTOR 
(Příloha_11) 

Autor: Jakub Hlaváč 
Jan Světlík 
Vojtěch Šedý 
Filip Šefl 

ANO 

Spoluautor:  - - -  

Spolupracující osoba:  - - -  

   

Závěr: 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze zadávacího řízení. 

 
 
Posuzování elektronických návrhů bylo ukončeno dne 13. 10. 2021. 
 
 
 
Zprávu zpracovala: Ing. Věra Zeinerová ..........................................................................   
 



Příloha č. 8 

strana 1 (celkem 2) 
 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBALŮ 
SE SOUTĚŽNÍMI NÁVRHY PODANÝCH FYZICKY 

 

Veřejná zakázka 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
V NOVÉ PACE“ 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO 708 89 546 

DIČ CZ70889546 

 

1. Údaje o přítomných osobách 

Otevírání obalů se soutěžními návrhy byli přítomni přezkušovatel, sekretář soutěže a 
pověřený zástupce zadavatele: 

1. Ing. Tomáš Padrián – přezkušovatel soutěže 
2. Ing. Věra Zeinerová – sekretář soutěže 
3. Mgr. Jitka Bučková – pověřený zástupce zadavatele 
 

2. Údaje o místě a datu konání 

Otevírání obalů se soutěžními návrhy se uskutečnilo dne 13. 10. 2021 v sídle 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, v kanceláři 4b-
N3.422, a bylo zahájeno v 9:30 hod. 

 

3. Záznam o kontrole převzatých soutěžních návrhů 

Sekretář soutěže vyhotovil anonymní seznam podaných návrhů, fyzicky bylo podáno v řádné 
lhůtě stanovené pro odevzdání soutěžních návrhů, tzn. do 13. 10. 2021 do 9:00 hod., celkem 
6 obalů se soutěžními návrhy. 

Přítomní dále otevřeli vnější obaly soutěžních návrhů v pořadí, v jakém byly vyhlašovateli 
doručeny, a zkontrolovali, zda byly dodrženy požadavky na jejich formu (přehledná tabulka je 
Přílohou tohoto protokolu) a sekretář soutěže označil panely i vložené obálky návrhů 
písmeny v abecedním pořadí. Přítomní konstatovali: 
 

Návrh A Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh B Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh C Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh D Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh E Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

Návrh F Návrh (3 panely na pevné podložce + obálka „Kontaktní údaje“) byl podán neporušený jako celek. 

 



Příloha č. 8 

strana 2 (celkem 2) 
 

 

 
 
 

4. Převzetí součástí soutěžních návrhů 

Zástupce zadavatele – sekretář – převzal obálky nadepsané „KONTAKTNÍ ÚDAJE“ k uložení 
ve svém sídle v uzamykatelné místnosti. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

Přezkušovatel soutěže seznámí s průběhem otevírání obalů s podanými soutěžními návrhy 
porotu soutěže na jejím hodnotícím zasedání. Otevírání obalů se soutěžními návrhy bylo 
ukončeno v 10:05 hodin. 

 

6. Přílohy 

Nedílnou přílohou tohoto zápisu je Zpráva – přehled návrhů podaných fyzicky, formální 
naplnění soutěžních podmínek (Příloha č. 9). 

 

7. Podpisy přítomných 

Přítomní stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů: 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Padrián ....................................................................................   

Ing. Věra Zeinerová ...................................................................................  

Mgr. Jitka Bučková .....................................................................................  

 



Příloha č. 9 

strana 1 (celkem 4) 
 

 

ZPRÁVA –  

PŘEHLED SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ PODANÝCH FYZICKY, 
FORMÁLNÍ NAPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 

zpracovaný dle § 143 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 
V NOVÉ PACE“ 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO 708 89 546 

DIČ CZ70889546 

 
 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče A 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 11.10.2021 
13:50 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – doručeno poštou ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000 ANO 

 a) Situace 1:250 ANO 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

NE 
 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu NE 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu ANO 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.727,82 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.980,8 m3 

NE 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  

 



Příloha č. 9 

strana 2 (celkem 4) 
 

 

 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče B 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 12.10.2021 
13:20 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – předáno osobně ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000 NE 

 a) Situace 1:250   měřítko 1:120 NE 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

ANO 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu ANO 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu ANO 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.755 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.402,8 m3 
Investiční náklady: 26.936.940 Kč bez DPH  

ANO 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  
 
 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče C 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 13.10.2021 
08:15 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – předáno osobně ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000    
měřítko 1:5000 

ANO 

 a) Situace 1:250    ANO 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

ANO 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu ANO 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu  
– 6 řádků 

NE 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.752,74 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.126,75 m3 

ANO 



Příloha č. 9 

strana 3 (celkem 4) 
 

 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  

 
 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče D 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 13.10.2021 
08:30 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – předáno osobně ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000 ANO 

 a) Situace 1:250 ANO 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

ANO 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu ANO 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu NE 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.770 m2 
Obestavěný prostor celkem: 2.115 m3 

ANO 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  

 
 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče E 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 13.10.2021 
08:35 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – předáno osobně ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000 ANO 

 a) Situace 1:250 ANO 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

ANO 



Příloha č. 9 

strana 4 (celkem 4) 
 

 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu ANO 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu NE 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.744 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.495 m3 

ANO 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  

 
 

Soutěžní návrh / 
označení uchazeče F 

Předání návrhu 
na podatelnu 

Datum, čas 13.10.2021 
08:36 hod. 

OBÁLKA Náležitosti označení (ANO/NE) – předáno osobně  ANO 

Grafická část návrhu 
– PANELY  

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Počet panelů 3 

 Uspořádání dle Přílohy_08_Rozvržení soutěžních 
panelů (ANO/NE) 

ANO 

 a) Situace širších vztahů v měřítku 1:1000 ANO 

 a) Situace 1:250 ANO 

 b) Půdorysy všech podlaží, podélný a příčný řez 
v měřítku 1:200 

ANO 

 c) Pohledy na objekt v měřítku 1:200 ANO 

 d) Zákres návrhu do určené fotografie dle Přílohy_09 ANO 

 e) Min. 1 další perspektivní zobrazení objektu 
z exteriéru z úrovně chodce, při zobr. kontextu okolí 

ANO 

 f) Min. 1 perspektivní zobrazení interiérů objektu ANO 

 g) Textové vyjádření hlavní myšlenky návrhu NE 

 h) Tabulka bilancí: 
Plocha řešeného území: 1.755 m2 
Obestavěný prostor celkem: 3.074 m3 
Náklady na 1 m3 obest. prostoru bez DPH: 8.860 Kč 
Investiční náklady bez DPH: 27.235.640 Kč 

ANO 

Obálka  
"KONTAKTNÍ 
ÚDAJE" 

Náležitosti označení – obálka zalepená, neprůhledná 
(ANO/NE) 

ANO 

Anonymita a 
srozumitenost 

Náležitosti označení (ANO/NE) ANO 

Poznámky:  

 
 
DNE: 18.10.2021 
 
 
 
Zpracovali: .......................................................................................................................  
 
 



prezenční listina
Z jednání: HODNOTÍCÍ ZASEDÁNÍ POROTY

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“

Konaného: dne 21. 10. 2021 od 9:00 hodin
v Centru uměleckých aktivit IMPULS HK, Tomkova 139, 500 03 Hradec Králové, 
zasedací místnost 2. patro

Řádní členové závislí: / z-—
Mgr. Martina Berdychová, 
náměstkyně hejtmana Královéhradeckého kraje — X (
Ing. Václav Nýč, 
vedoucí odboru investic

Řádní členové nezávislí: 7

Ing. arch. David Hlouch

Prof. Ing. akad. arch. Jan Šépka / ÍX
Ing. arch. Adam Halíř Í7 J II / / ,—

Náhradníci závislí:
l v i

Bc. Pavel Bulíček,
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje Xx\
Ing. Eduard Trumm, 
vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb í

Náhradníci nezávislí: /y i

Ing. arch. Jiří Opočenský
11
1

Ing. arch. Marek Wajsar 1 ---------

Přizvaní odborníci:
Mgr. Jana Fiedlerová, 
odbor sociálních věcí ■

Aleš Dohnal, 
předseda výboru pro dopravu

Další zástupci zadavatele:
Ing. Tomáš Padrián, 
přezkušovatel soutěžních návrhů < i
Mgr. Jitka Bůčková,
právník - oddělení veřejných zakázek
Ing. Věra Zeinerová,
sekretář soutěže

>7 
/

Ostatní přítomní:

(_ X Xr ,X
./XX

Vrt XX2



PROHLÁŠENÍ
náhradníka soutěžní poroty (nezávislý)

Ing. arch. Jiří Opočenský

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, 
a to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Zároveň prohlašuji, že se zadavatelem soutěže nejsem v trvalém obchodním vztahu, popř. 
ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném, ani nejsem členem poradních sborů 
zadavatele a jsem tudíž nezávislý na zadavateli.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislostí s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 21. 10. 2021

vlastnon < odpis



PROHLÁŠENÍ 
účastníka hodnotícího zasedání soutěžní poroty 

, I I

Jméno:

Funkce:

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 21. 10. 2021

vlastnoruční podpis 1



PROHLÁŠENÍ
účastníka hodnotícího zasedání soutěžní poroty

Jméno:

Funkce:
C><^l>ú^Cc

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 Soutěžního řádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Pace ‘
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Hradci Králové dne 21. 10. 2021

vlastnoruční podpis



PROHLÁŠENÍ
účastníka hodnotícího zasedání soutěžní poroty

Ve smyslu ustanoveni § 10 odst. 2 Soutěžního rádu České komory architektů ze dne 
24. dubna 1993, v platném znění, v souladu se Soutěžními podmínkami a na základě jmenování 
zadavatele Královéhradeckého kraje,

prohlašuji,

že k zajištění řádného průběhu soutěže o návrh se zněním soutěžních podmínek s názvem:

„Výstavba chráněného bydlení v Nové Páce“
budu vykonávat svou funkci nestranně, že jsem se ani přímo, ani nepřímo nezúčastnil prací 
na předložených žádostech o účast, a že jsem vázán mlčenlivostí, s výjimkou činností 
vyplývajících ze Soutěžního řádu České komory architektů a schválených soutěžních podmínek, a 
to do doby zveřejnění výsledků soutěže vyhlašovatelem.

Dále tímto prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet 
ve vztahu k soutěžícím, kteří podali návrh v rámci soutěže, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo spoluautory.

Za střet zájmů se v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na průběhu zadávacího 
řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost 
nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem se rozumí zájem získat osobní 
výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu soutěže o návrh zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím 
od další účasti v soutěži a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím <souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím^"že si neponechárrrkopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za-účelem jejich zneužití./

V '

V Hradci Králové dne 21 10*20

vlastnoruční pbdpis


		2021-10-22T13:08:21+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-06-21T10:20:46+0200
	Nýč Václav Ing.


		2021-06-08T13:52:55+0200
	Ing. arch. Jiří Opočenský


		2021-06-17T17:47:40+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2021-06-10T10:38:22+0200
	Trumm Eduard Ing.


		2021-07-21T08:11:29+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-07-22T09:33:36+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-07-26T09:38:58+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-07-26T10:05:45+0200
	Mgr. Jitka Bučková


		2021-08-06T13:29:37+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-10-13T09:29:05+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-10-13T09:36:58+0200
	Mgr. Jitka Bučková


		2021-10-13T16:31:09+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-10-13T10:03:05+0200
	Zeinerová Věra Ing.


		2021-10-13T10:16:01+0200
	Mgr. Jitka Bučková


		2021-10-13T11:28:53+0200
	Padrián Tomáš Ing.


		2021-10-18T15:21:37+0200
	Zeinerová Věra Ing.




